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ما را در تلگرام دنبال کنید

پیش بینی افزایش ۱۲۹درصدی دریافت مالیات در کرمان

بخشی از بذر توزیع شده میان گندم کارانبخشی از بذر توزیع شده میان گندم کاران
 جنوب کرمان سبز نشد جنوب کرمان سبز نشد

مبلغی که استان کرمان غیر از مالیات شرکت های صنعتی و معدنی بزرگش به عنوان 
مالیات می پردازد ، از کل مالیات استان فارس بیشتر است. این درحالی است که 

اقتصاد استان فارس ۳۰ درصد از استان کرمان بزرگتر است.

کرمان جهنم  کسب و کار

  اندوه   اندوه ،، سهم گندمکاران جنوب کرمان سهم گندمکاران جنوب کرمان

امام جمعه جیرفت:

نمایندگان مجلس 
بودجه سال آینده 

را به دقت 
بررسی کنند

آتش نشانان 
کرمان، جان ۵۴ 

 نفر را نجات دادند
عملیات اطفای حریق و امداد و نجات ۵۴ نفر توسط 

آتش نشانان کرمان در آذرماه امسال خبر داد. 
رضا میرزایی،با اشــاره به کاهش نسبی حوادث در 
آذرماه نســبت به ماه قبل تر از آن گفــت: در آذرماه 
امســال، ١١٩ مورد عملیات اطفــای حریق و ١٠۴ 
مورد عملیــات امداد و نجات با کمک آتش نشــانان 
شهرداری کرمان انجام شده اســت. او ادامه داد: در 
مدت زمان یادشده در مجموع ١١٩ مورد حریق در 
شهر کرمان اتفاق افتاد که ٣۴ مورد مربوط به منازل 
مسکونی، ٢٨ مورد مربوط به مواد پسماند و بازیافتی، 
٣٠مورد مربوط به وسایل نقلیه، ١٢ مورد مربوط به 
مراکز تجاری، ١١ مورد مربوط به جنگل ها و درختان، 
دو مورد مربوط به مراکز صنعتی و دو مورد مربوط به 

تجهیزات شهری بوده است.

متوسـط افزایش مالیات سـال بعد در کشور ۷١درصد اسـت و در کرمان 
١٢٩درصـد. مجموع مالیـات پیش بینـی شـده در کرمان بـه ٢٢هزار و 

۷٨٣میلیـارد تومـان رسـیده، رقمی بیـش از دوبرابر اسـتان فـارس  که  
حتی از نظـر تولید نیـز جایگاهش بالاتر اسـت.

آرامش و ثبات قیمت های 
بازار طلا و سکه

 در هفته پایانی پاییز
 به مناسبت سالگرد شهادت سردار دل ها

برگزاری ۱۷۱ برنامه هفته مقاومت در کرمان 
بـه  ١۷١برنامـه  گفت: کرمـان  ثـارالله  سـپاه  فرمانـده 
قاسـم  حـاج  سـپهبد  شـهادت  سـالگرد  دومیـن  مناسـبت 
ز ١٠ تـا ١۶ دی در اسـتان  سـلیمانی در هفتـه مقاومـت ا
ز آنهـا در سـطح ملـی اسـت. ر می شـود کـه برخـی ا  برگـزا
سـردار حسـین معروفـی در نشسـت خبـری دومیـن سـالگرد 

 صادراتمان به ترکیه بیش از سوریه است

مــام جمعــه  ا
فــت  جیر

خواستار دقت و بررسی همه جانبه 
نمایندگان مجلس در زمینه بودجه 
١۴٠١ کشــور شــد. حجت الاسلام 
میثم تارم در خطبه های نماز جمعه 
این هفتــه جیرفــت افزود:بودجه 
١۴٠١ نســبت بــه بودجــه های 
گذشته، توجه بیشتری به محرومان 
و کارهــای عمرانی دارد کــه قطعا 
نواقصی نیز دارد و مجلس با دقت و 
حساسیت نقاط قوت و ضعف بودجه 

را مورد بررسی قرار دهد. 

صفحه2 را 
بخوانید

همکاری های تجاری 
کرمان و عمان 

بررسی شد

همایش توسـعه همکاری مشـترک 
کرمـان و اسـتان البریمـی کشـور 
ظرفیت هـای  ئـه  ا ر ا بـا  عمـان 
ر و زمینه هـای  دو طـرف برگـزا
همـکاری تجـاری بررسـی شـد. 
یـن همایـش اعـلام شـد کـه  در ا
مبـادلات  ١۶٣درصـدی  رشـد 
یـران و عمـان در سـال  تجـاری ا
جـاری رقـم خـورده اسـت؛ عمـان 
نـده،  م ز ز جملـه دا محصولاتـی ا
میـوه،  پتروشـیمی،  محصـولات 
کشـاورزی، سـیمان و فرآورده های 
آبـزی را از ایـران وارد و در مقابـل 
برخـی محصـولات دیگـر از جملـه 
نـواع لولـه و  تجهیـزات پزشـکی، ا
تیـوپ بـرای موتورهـای گازوئیلـی 
و روغن دانـه آفتابگـردان بـه ایـران 

 صـادر مـی کنـد. 
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محکومان و مددجویان در سیرجان پس از آموزش و حرفه آموزی 
مشغول به کار خواهند شد

 مهلت تمام شد و خانه خالی معرفی نشد

محکومان و مددجویان تحت درمان ترک اعتیاد پس 
از آموزش و حرفه آموزی مشغول به کار خواهند شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان بر 
ضرورت راه اندازی مرکز مراقبت پس از خروج زندانیان 

در سیرجان تاکید کرد.
محسن نیک ورز در نشست با مدیر کل فنی و حرفه ای 
استان که با هدف ارائه راهکار و استفاده از ظرفیت های 
مددجویان  و  نیان  زندا اشتغال  برای  شهرستان 
کمپ های ترک اعتیاد برگزار شد، ضمن تاکید بر راه 
اندازی مرکز مراقبت پس از خروج زندانیان سیرجان 

اظهار امیدواری کرد: با همکاری ادارات زندان، فنی 
و حرفه ای، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهزیستی و 
انجمن حمایت زندانیان زمینه حرفه آموزی هدفمند 
و اشتغال پایدار زندانیان و معتادین بازپروری شده 

ایجاد شود.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان ضمن 
تقدیر از اعلام آمادگی مدیر عامل شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر در مساعدت و ایجاد زمینه اشتغال 
مددجویان اصلاح شده و توانمند، گفت: در پیش نویس 
تفاهم صورت گرفته، مددجویان علاقه مند اعم از 

محکومان و مددجویان تحت درمان ترک اعتیاد، با 
حمایت شرکت گل گهر توسط اداره آموزش فنی و 
حرفه ای شهرستان پس از آموزش و حرفه آموزی 
مشغول به کار خواهند شد و سوابق کیفری آن ها 

تاثیری بر اشتغال آن ها نخواهد داشت.
او فقدان مرکز مراقبت پس از خروج زندانیان را حلقه 
مفقوده بازدهی و تلاش های صورت گرفته عنوان کرد 
و افزود: به پشتوانه این مرکز مددجویان آموزش دیده 
و ماهر جذب بازار کار در بنگاه های صنعتی و معدنی 

می شوند.

طبـق قانـون، وزارت راه و شهرسـازی بـرای معرفی 
خانه هـای خالـی تـا پایـان آذرمـاه سـال جاری 
ایـن وزارتخانـه  فرصـت داشـت در حالی کـه 
ادعـای ارسـال اطلاعـات ٢.٣ میلیـون خانـه خالی 
را بـه سـازمان امـور مالیاتـی داشـت امـا سـازمان 
اطلاعـات  ایـن  کـه  می کنـد  اعـلام  مالیاتـی 
را دریافـت نکـرده اسـت. از سـوی دیگـر، سـامانه 
امـلاک و اسـکان نیـز بـه دلیـل مشـکلاتی فعـلا 
امـکان ثبـت اطلاعـات سـکونتی بـرای شناسـایی 
 خانه هـای خالـی و صاحبـان آن هـا را نـدارد.

بـر اسـاس قانـون مالیـات خانه هـای خالـی مصوب 
آذرمـاه سـال گذشـته، اگـر واحـد مسـکونی در 
شـهرهای بـالای ١٠٠ هـزار نفـر بیـش از ١٢٠ 
روز خالـی از سـکنه باشـد،  مشـمول مالیـات 
می شـود و بـه ازای هـر مـاه بیـش از زمـان مذکور،  
ماهانـه مشـمول مالیاتـی بـر مبنـای مالیـات بـر 
درآمـد اجـاره بـه شـرح ضرایـب سـال اول معـادل 
شـش برابـر مالیـات متعلقـه، سـال دوم معـادل 
١٢ برابـر مالیـات متعلقـه و سـال سـوم بـه بعـد 
 معـادل ١٨ برابـر مالیـات متعلقـه خواهـد شـد.  
در ایـن بیـن، وظیفـه شناسـایی خانه هـای خالی را 

بـر عهـده وزارت راه و شهرسـازی از طریـق سـامانه 
امـلاک و اسـکان گذاشـته شـده اسـت امـا در حال 
حاضـر امـکان درج اطلاعـات سـکونتی در سـامانه 
امـلاک و اسـکان وجـود نـدارد و رسـتم قاسـمی ـ 
وزیر راه و شهرسـازی ـ گفته اسـت که به زودی این 

سـامانه مجـددا راه انـدازی خواهد شـد.
از سـوی دیگـر، ماه هاسـت کـه بیـن وزارت راه 
و شهرسـازی و سـازمان امـور مالیاتـی اختـلاف 
بـر سـر معرفـی خانه هـای خالـی ایجـاد شـده 
اسـت زیـرا، وزارت راه می گویـد کـه اطلاعـات 
٢.٣ میلیـون خانـه خالـی را بـه سـازمان امـور 
مالیاتـی داده امـا ایـن سـازمان اعـلام می کنـد 
 کـه ایـن اطلاعـات را دریافـت نکـرده اسـت.
در ایـن زمینـه، رئیـس سـازمان امـور مالیاتـی 
بـه ایسـنا گفتـه بـود کـه تـا زمانـی کـه مهلـت 
قانونـی در نظـر گرفتـه شـده بـرای وزارت راه 
اطلاعـات  تکمیـل  منظـور  بـه  شهرسـازی  و 
مربـوط بـه خانه هـای خالـی تمـام نشـده اسـت ، 
اطلاعاتـی کـه در ایـن زمینـه در اختیـار وزارت 
اقتصـاد و سـازمان امـور مالیاتـی قـرار می گیـرد، 
 نمی تـوان بـه عنـوان اطلاعـات نهایـی تلقـی کـرد. 

اختـلاف دیگـری کـه در زمینـه معرفـی خانه هـای 
خالـی مطـرح می شـود، بـه چگونگـی معرفـی 
ایـن واحدهـا بـر می گـردد کـه گفتـه می شـود، 
اطلاعـات بـه صـورت دسـتی و در قالـب سـی دی 
تحویـل سـازمان امـور مالیاتـی شـده امـا سـازمان 
امـور مالیاتـی ترجیـح می دهـد کـه ایـن اطلاعات 
کنـد. دریافـت  دولتـی  سـامانه  قالـب  در   را 
ایـن در حالـی اسـت کـه مسـوول ان سـازمان 
مالیاتـی بارهـا سـامانه امـلاک و اسـکان را مرجـع 
 اطلاعـات واحدهای خالی از سـکنه اعـلام کرده اند.
سـرانجام، کمیسـیون اصـل ٩٠ مجلـس بـه ایـن 
اختـلاف اینگونـه خاتمـه داد کـه بـه دلیـل پاییـن 
بـودن ضریـب امنیـت سـامانه امـلاک و اسـکان در 
پـی حملـه سـایبری تابسـتان امسـال که بـه توقف 
دو ماهـه ایـن سـامانه منجـر شـد، سـامانه ای امـن 
بـا محوریـت وزارت ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات 
ایجاد شـود کـه تاکنـون چنیـن سـامانه ای طراحی 
 و بـه وزارت راه و شهرسـازی تحویـل نشـده اسـت.
لازم بـه ذکـر اسـت کـه مجـوز ایجـاد یک سـامانه 
جدیـد قرار اسـت توسـط مجلـس ارائه شـود و قبلا 
این مجوز از سـوی سـتاد ملی کرونا ارائه شـده بود.
از آنجـا کـه طبـق بنـد یـک تبصـره ٨ مـاده ١۶٩ 
مکـرر قانـون مالیات هـای مسـتقیم بایـد تـا پایـان 
آذرمـاه، اطلاعـات خانه هـای خالـی بـه دسـت 
سـازمان مالیاتـی می رسـید کـه ایـن سـازمان تـا 
پایـان دی مـاه بـه صاحبـان ایـن خانه هـا اطـلاع 
دهـد تـا بـا فرصـت یـک ماهـه مالیـات را وصـول 
کنـد؛ امـا در حـال حاضـر، ٣ روز از مهلـت قانونـی 
ارسـال اطلاعـات واحدهـای خالـی از سـکنه 
گذشـته و خبـری از ایـن اطلاعـات نیسـت و اخـذ 
 ایـن مالیـات را درگیـر اختلافـات کـرده اسـت.
بنابرایـن، در حالـی به ماه هـای پایانی سـال نزدیک 
می شـویم کـه صاحبـان خانه هـای خالـی بایـد 
تـا پایـان بهمن مـاه نسـبت بـه پرداخـت مالیـات 
مربوطه طبـق قانون اقـدام کننـد اما فعلا نـه تعداد 
و نـه صاحبـان ایـن خانه ها مشـخص نشـده اسـت 
که اجـرای ایـن قانـون در سـالجاری را دور از تصور 
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تومــان  ۵٠٠ قیمــت              ١۴٠٠ دی مــاه   ۴ شــنبه         ١١٣۷ پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی افزود: نخسـتین سـالگرد 
شهادت سردار سـلیمانی سـال گذشـته با وجود محدودیت های 
کرونـا بـا پـای کار آمـدن همـه مسـوول ان،نهادهـا و مـردم در 
اسـتان کرمـان بـه بهتریـن وجـه برگـزار شـد و زمینـه را برای 

مراسـم امسـال فراهـم کرد.
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مدیرعامل ســازمان آتش نشانی شــهرداری کرمان، از انجام ٢٢٣ 
عملیات اطفای حریق و امداد و نجات ۵۴ نفر توســط آتش نشانان 

کرمان در آذرماه امسال خبر داد. 
رضا میرزایی،با اشاره به کاهش نسبی حوادث در آذرماه نسبت به ماه 
قبل تر از آن گفت: در آذرماه امسال، ١١٩ مورد عملیات اطفای حریق 
و ١٠۴ مورد عملیات امداد و نجات با کمک آتش نشانان شهرداری 
کرمان انجام شده است. او ادامه داد: در مدت زمان یادشده در مجموع 
١١٩ مورد حریق در شهر کرمان اتفاق افتاد که ٣۴ مورد مربوط به 
منازل مسکونی، ٢٨ مورد مربوط به مواد پسماند و بازیافتی، ٣٠مورد 
مربوط به وسایل نقلیه، ١٢ مورد مربوط به مراکز تجاری، ١١ مورد 
مربوط به جنگل ها و درختان، دو مورد مربوط به مراکز صنعتی و دو 
مورد مربوط به تجهیزات شهری بوده است. میرزایی تصریح کرد: از 
١٠۴ مورد عملیات امدادونجات که در آذرماه انجام شده، ٢٢ مورد 
مربوط به زنده گیری حیوانات خطرنــاک، ٢٣ مورد چیدن حلقه و 
قفل، دو مورد امداد آسانســور، ١۵ مورد امداد تصادفات خودرویی 
و نجات مصدومان محبوس شــده، ســه مورد امدادونجات از کوه و 
بلندی و یک مورد امدادونجات آوار بوده است. او بیان کرد: در مجموع 
این عملیات ها ۵۴ نفر از شهروندان نجات یافتند و ٢٩ نفر مصدوم 
شدند و متاسفانه پنج نفر جان خود را از دست دادند که مصدومان 
و جان باختگان در حوادثی نظیر تصادفات و ســقوط از ارتفاع دچار 
حادثه شده بودند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرمان اظهار کرد: در آذرماه امسال ۵٠٠ نفر از دانش آموزان 
و شهروندان آموزش های ایمنی و پیشگیری از حوادث را فرا گرفته اند 
و به درخواست شهروندان، ١٠٠ مورد مشاوره ایمنی ارائه شده است.

رئیس دادگستری جیرفت استان کرمان از امضاء تفاهم نامه همکاری 
بین دادگستری و کمیته امداد امام خمینی)ره( به منظور کمک و 
یاری رساندن حقوقی و قضایی به اقشار محروم و مددجویان تحت 

پوش کمیته امداد خبر داد.
اصغر ستائی مختاری در دیدار با مسوول  کمیته امداد امام خمینی 
)ره( شهرستان جیرفت در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری بین 
دادگستری و کمیته امداد استان کرمان افزود: براساس تاکید رئیس 
کل  دادگستری استان کرمان در خصوص حمایت از اقشار محروم و 
آسیب دیده جامعه و همکاری و تشریک مساعی با نهاد های حمایتی 
و انعقاد تفاهم نامه برای خدمت بــه محرومین و مددجویان تحت 
پوشش به منظور ارتقاء نقش آفرینی اجتماعی و بهبود معیشت این 
قشر نیازمند؛ ما نیز در کنار کمیته امداد شهرستان هستیم. او بیان 
کرد: مشــارکت در فرآیند یاری رساندن به خانواده های محرومین، 
ایتام و نیازمندان و خدمت رسانی آسان، کم هزینه و بدون واسطه به 
این مددجویان با ارائه راهکار های حقوقی و قضایی از اهداف اصلی و 
محور های این تفاهم نامه است. رییس دادگستری جیرفت با تاکید 
بر تکریم محرومان و مددجویان، افزود: بهره مندی حقوقی و قضایی 
مددجویان از این امکانات و ظرفیت ها از اهداف محوری این تفاهم نامه 
بوده و دستگاه قضایی شهرستان مصمم است تا با همکاری نهاد های 
حمایتی، بستر و زمینه لازم برای تسهیل احقاق حق و پیگیری های 
قضایی مددجویان را فراهم کند تا بیش از پیش شاهد رشد و شکوفایی 
این بخش از جامعه باشیم که به حق وظیفه و رسالت تمامی کارگزاران 

نظام مقدس جمهوری اسلامی یاری رساندن به محرومان است.

مشـکلات کشـاورزی در جنـوب کرمـان کمـر 
کشـاورزان را خـم کرده اسـت. مربـوط بـه امروز 
دیـروز هـم نیسـت دغدغه همیشـگی آنهاسـت. 
سـختی های ایـن قشـر از فصل کاشـت بـا تامین 
نهـاده و بذر شـروع می شـود و تا مراحل داشـت و 
برداشـت و تا ورود محصولات به بازار این داسـتان 
غم انگیـز ادامـه پیـدا می کنـد. ربطـی بـه نـوع 
محصول هم ندارد، روزی در گندم، سـیب زمینی 
، خیـار و ایامی هـم در گوجـه، بادمجـان، فلفل و 
شاید کشـتی دیگر تکرار می شود. کشـاورز است 
چاره ای نـدارد، باید کشـت کند و چشـم امید به 

زمین بـدوزد. 
دوبار هزینه کشت را پرداختیم

تعـدادی از گنـدم کاران در جنـوب کرمـان بعد از 
کشـت بذر گنـدم چشم شـان به زمیـن مانـد اما 
گندمـی سـبز نشـد، یکـی از ایـن کشـاورزان در 
گفتگـو بـا خبرنـگار »کاغـذ وطـن« در رابطـه با 
رضایـت از بـذر توزیـع شـده می گویـد: زندگی ام 
خـراب شـد برنامه ریزی کشـت هم بهـم ریخت. 
او به عنـوان اینکه بذر مـورد نیاز خود را از شـرکت 
تعاونی »هامون« تهیه کرده اسـت ادامـه داد : ٢٢ 
روز قبـل بـذر را در زمین کشـت کردم، امـا بعد از 
این مـدت بـا انجـام تمـام هزینه هـای کاشـت و 
آماده سـازی زمین ، بذر کاشـته شده سـبز نشد. 
وی اظهار داشـت: از شـرکت تعاونـی »هامون« با 
من تمـاس گرفتنـد که مجـددا بـذر بـرای تکرار 
کاشـت در اختیارتـان می گذاریـم و بعـد از چند 
روز دوباره تمـاس گرفتند که امـکان دارد این بذر 
هم سـبز نشـود پس  بهتر اسـت که بذر جدیدی 

خریـداری کنید. 
کشـاورز متضرر از اینکه  زمان مناسـب کاشـت را 
از دسـت داده اسـت ابـراز نگرانی می کنـد و ادامه 
می دهد: بـذر جدید را از شـرکتی دیگر خریداری 
کردم و و بعد از گذشـت چهار روز سبز شد. و حالا 
منتظـر تصمیم مسـوول ان هسـتیم کـه چگونه 
جبـران خسـارت هزینه هـا و تاخیـر در کاشـت 
را می کننـد. وی بیـان کـرد: مـن تنهـا کشـاورز 
خسارت دیده نیسـتم و تعداد زیادی از کشاورزان 

ماننـد من بـا این مشـکل مواجه شـدند. 
 تعاون روستایی هیچگونه بذری توزیع 

نکرده 
شـرکت توزیع کننده بـذر زیرمجموعه سـازمان 

تعـاون روسـتایی جنـوب کرمـان اسـت بـرای 
روشـن شـدن موضـوع بـا رییـس ایـن سـازمان 

گفتگـو کردیـم. 
فاطمـه میرسـاردو اظهار داشـت: هیچ گونـه بذر 
گندمی توسـط مدیریت تعاون روسـتایی جنوب 
کرمان توزیع نشـده اسـت و توزیع بذر توسط این 

مدیریـت کاملا کـذب و خلاف واقع اسـت.
او ادامـه داد: بذرهـای مـورد بحـث بـر اسـاس 
گزارش مدیریت زراعت جهاد کشـاورزی توسـط 
اتحادیـه تعاونـی تولیـد »هامـون« کـه یکـی از 
تولیدکنندگان بذر دارای مجـوز در جنوب کرمان 

اسـت، تولید شـده.
رییـس سـازمان تعـاون روسـتایی ادامـه داد: 
تمامـی فرایندهـای  تولیـد بـذر شـامل کاشـت، 
داشـت، برداشـت، خرید بذر، انبارداری، بوجاری، 
ضدعفونی و کیسه گیری توسـط و تحت نظارت، 
کنترل، صدور گواهی)لیبل گذاری( و آزمایشـات 
توسط کارشناسـان مرکز تحقیقات کشـاورزی و 
موسسـه بذر و نهال انجام می پذیـرد و بذر گواهی 
شـده از طریق کارگزار توزیع معرفی شـده توسط 
مدیریت جهاد کشـاورزی با حواله مراکز خدمات 
جهـاد کشـاورزی تحویـل کشـاورزان گردیـد و  
تعاون روسـتایی جنـوب کرمـان  هیچ گونه بذری 

توزیـع نکرده اسـت.
میرسـاردو اظهارداشـت: ایـن شـرکت ها بخـش 

خصوصـی هسـتند، تعـاون روسـتایی نقـش 
حمایتـی و پشـتیبانی از اتحادیه هـای  تعـاون 
روسـتایی ماننـد اتحادیـه »هامـون« را دارد . 

وی گفـت: اتحادیـه هامون  کلیـه مراحـل تولید 
بذر را زیـر نظر مرکز تولیـد بذر و نهـال تحقیقات 
کشـاورزی انجـام می دهد. حـالا با ایجاد مشـکل 
در بذرهـای تولیـدی بایـد ایـن موضـوع مـورد 
بررسـی قـرار بگیـرد کـه در تخصـص شـرکت 
»هامـون« نیسـت که ایـراد و مشـکل این بـذر را 

پیـدا کند.
مدیـر تعـاون روسـتایی ادامـه داد: بـا سـازمان 
مرکـزی مکاتبه کردیـم که قرار شـد بـا ورود یک 

تیـم فنـی و بررسـی ایـن موضوع مشـکل سـبز 
نشـدن ایـن بذرهـا مشـخص شـود  و اگر بعـد از 
بررسـی های انجام گرفته، اتحادیـه تعاونی تولید، 

مقصـر شـناخته شـد، غرامـت را می پـردازد. 
فاطمه میرسـاردو با بیان اینکه در حـال پیگیری 
این موضوع هسـتیم ادامه داد: اتحادیه »هامون« 
نمی تواند قبل از نتیجه آزمایش ها و بررسـی های 

تخصصی خسـارت را بـه عهده بگیـرد و تـا اعلام 
نتیجه کمیتـه فنی باید صبـر کرد. 

۱۰ درصد بذرها توزیع شــده بد سبزی 
داشتند 

مدیـر زراعت جهاد کشـاورزی جنـوب کرمان نیز 
در گفت وگـو بـا »کاغذ وطـن« با اشـاره بـه نحوه 
تامیـن بـذر منطقـه بیان داشـت: بـر اسـاس نیاز 
منطقـه  و بـا موافقت کمیتـه فنی بذرها کشـور و 
کمیته بذر منطقـه برنامه تامین، تکثیـر و تدارک 

بذر بعـد عملیاتی می شـود .
فرامـرز رسـتگاری عنـوان کـرد: بـرای سـال 

زراعـی جدیـد بـه میـزان ۵ هـزار و پانصـد تـن 
بذر در طبقـات مـادری و گواهـی شـده، تولیدی 
شـرکت های بخـش خصوصـی منطقـه و مقـدار 
٢١۵ تن هـم از سـایر اسـتان ها تـدارک و در بین 

کشـاورزان توزیـع شـده اسـت.
او در ادامـه گفـت: از مجموع تولیـد منطقه مقدار 
٨١٣ تن توسـط اتحادیه تعاونی تولید »هامون«، 
بذر رقم مهـرگان تولیـد و بعـد از بوجـاری و کپه 
گیـری مقـدار ۷۵٠ تومـان  بـذر خالـص در بین 

کشـاورزان توزیع شـد. 
وی بـا بیـان مشـکل بوجـود آمـده می گویـد:  
برابـر گـزارش مدیریت هـای جهـاد کشـاورزی و 
بررسـی های میدانی کمتـر از ١٠ درصـد از بذرها 
توزیـع شـده  بـد سـبزی داشـتند که طـی هفته 
گذشـته با اعزام اکیپ هـای کارشناسـی از مزارع 
کشـاورزان بازدیـد و از محموله هـا نمونـه برداری 

شـده است. 
مدیـر زراعـت جهـاد کشـاورزی جنـوب کرمـان 
تصریح کرد: پـس از اعلام نتیجه ی آزمایشـگاهی 
مراکـز تحقیقاتی مرجـع کشـور، در کوتـاه ترین 
زمان ممکـن بـه جبـران خسـارت کشـاورزان از 
طریق مراجـع قانونی و پیگیری جهاد کشـاورزی 

بـه عنـوان متولی بخـش مـی پردازیم.
مدیر زراعـت  سـازمان جهـاد کشـاورزی جنوب 
کرمـان اظهـار داشـت :بخشـی از بذرها شـرکت 
مربوطـه از همـان ١٠درصـد توزیـع شـده هنوز 
کشـتن نشـده و تـا بررسـی نهایـی در انبـار 

کشـاورزان مـی مانـد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
گفت: نهم دی ماه، صحنه بزرگی از مواجهه جدی 
جریان ولایی و خط اصیل انقلاب با جریان فتنه 

است.
حجت الاســلام و المسلمین حســن علیدادی 
ســلیمانی در خطبه های این هفته نماز جمعه 
کرمان ضمن دعوت همگان بــه رعایت تقوای 
الهی افزود: ٩ دی ماه روزی اســت که حماســه 
حضور، حول ولایت به تصویر کشــیده و تجلی 
خشــم الهی علیه فتنه و فتنه گر محقق شد. او 
تاکید کرد:حرکت بزرگی در نهم دی ماه رخ داده 
زیرا در آن روز عده ای با اتهام تقلب می خواستند 
بزرگترین تقلب را ایجاد کنند اما حماسه مردمی 

حول محور ولایت مانع شد.
خطیب جمعه کرمــان تصریح کرد: تاریخ پیش 
روی ماست و نسل جوان نخبه و تحصیل کرده 
باید آن را به خوبی مطالعه کنند. حجت الاسلام 
و المســلمین علیدادی ســلیمانی خاطرنشان 

کرد: در این شرایط حساس باید به امر و دستور 
رهبری و جهان اســلام، جوانگرایی را در دستور 

کار قرار دهیم.
او گفت: در گام دوم انقلاب باید مدیریت کشور 
را آرام آرام به جوانان واگذار کرد تا تجربه و جوان 

گرایی با هم مدیریت کشور را برعهده بگیرند.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان در 
ادامه با بیان این مطلب که در طول تاریخ اسلام 
جریان های زیادی در برابر جریان حق ایستاده 
اند، افزود: در تاریخ اســلام با پدیده نفاق، بدعت 
و نوآوری در دین، صف آرایی اقلیم ها و توجه به 
جغرافیای خاص در برابر خواست خداوند مواجه 
بوده ایم و هر سه این موارد به سراغ انقلاب اسلامی 
ایران نیز آمده اند و خواهند آمد. حجت الاسلام و 
المسلمین علیدادی سلیمانی ادامه داد: این سه 
جریان همیشه با خط انبیا و انقلاب درگیر بوده اند 
و این درگیری تمام نخواهد شد و نسل جوان باید 

مراقب این سه جریان خطرناک باشند.

او بیان کرد:عقبه سه جریان التقاط، انحراف و فتنه 
در دنیاپرستی و حاکمیت غیر خداست تا افکار 

عمومی را از خط اصلی دینی خارج کند.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
ادامه داد: التقاط به معنای تلفیق بخشی از حقیقت 
و بخشی از دروغ است و به قدری خطرناک است 
که گاهی اوقات افراد سرشــناس و برجسته ای 

گرفتار آن شده اند.
علیدادی ســلیمانی اظهار داشت:جریان دوم در 
مواجهه با جبهه حق،جریان انحراف است و گاهی 
اوقات  آدم های بزرگی را به زمین زده است چون 
معمولا شعارهای جذاب می دهند و قیافه های 
حق به جانب می گیرند و خــود را مدافع حق و 

مردم جلوه می دهند.
او افــزود: التقاط در طول تاریــخ درگیری های 
خونین را در خیابان به راه انداخته و انحراف هم 
همین گونه است. نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه کرمان گفت: جریان سوم مواجهه با 
جریان حق، فتنه و فتنه گری است که این جریان 
نیز در طول تاریخ آدم های بزرگی را به زمین زده 
است و هر سه جریان پس از پیروزی انقلاب وجود 
داشته است. حجت الاسلام علیدادی سلیمانی 
با اشــاره به فتنه ٨٨ تصریح کرد:در این جریان 
عده ای تــلاش می کردند با نــرم افزارهایی که 
از ســوی دشــمنان در اختیار آنها قرار گرفته 

اغتشاشــات داخل خیابان ها را مدیریت کنند 
اما حماســه ٩ دی ماه حول محور ولایت، آن را 

خنثی کرد.
او همچنین رزمایش اخیر جمهوری اسلامی ایران 
را مورد اشاره قرار داد و گفت: این رزمایش توسط 
تعدادی از همرزمان ســپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی اجرا شده و قدرت بازدارندگی نظام را 
مطرح می کند و به شکل گسترده ای مورد توجه 

رسانه های خارجی قرار گرفته است.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
در ادامه میلاد حضرت مسیح را به جامعه ایمانی 
و پیروان آن حضرت تبریک گفــت و ادامه داد: 
شهادت ســفیر مجاهد جمهوری اسلامی ایران 
در یمن و پیوستن ایشــان به دوستان شهیدش 
را تبریک و از دست دادن ایشان را تسلیت عرض 
می نمایم.  علیدادی سلیمانی گفت: فساد از نتایج 
دنیاپرستی است که نسل و هست را به آتش می 
کشاند. او تصریح کرد:حب مال و مقام، شهوت، 
برتری جویی، تن پروری، انتقام جویی ها و ... به 

دنیاپرستی برمی گردد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
تاکید کرد: آموزش فکری، فرهنگی، عقیدتی و 
تذهیب نفس راهکار پرهیز از دنیای حرام است 
و باید دنیای حرام را در تمامی حوزه ها از زندگی 

خود حذف کنیم

اندوه، سهم گندم کاران جنوب کرمان
بخشی از بذر توزیع شده میان گندم کاران جنوب کرمان سبز نشد

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان: تعاون روستایی مسوول  کیفیت بذرها توزیع شده نیست
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان:  پس از اعلام نتایج آزمایشگاهی، در کوتاه ترین زمان ممکن به جبران خسارت از 

طریق مراجع می پردازیم. 

امام جمعه کرمان:
نهم دی، مواجهه جدی جریان ولایی و 

خط اصیل انقلاب با جریان فتنه است

گزارش- سمیه خدیشی
کاغذوطن

امام جمعه جیرفت خواستار دقت و بررسی همه جانبه نمایندگان 
مجلس در زمینه بودجه ١۴٠١ کشور شد.

حجت الاسلام میثم تارم در خطبه های نماز جمعه این هفته جیرفت 
افزود:بودجه ١۴٠١ نسبت به بودجه های گذشته، توجه بیشتری به 
محرومان و کارهای عمرانی دارد که قطعا نواقصی نیز دارد و مجلس با 
دقت و حساسیت نقاط قوت و ضعف بودجه را مورد بررسی قرار دهد. 

استفاده از نیروهای انقلابی در منصب های دولتی 
خطیب جمعه جیرفت خواستار انتخاب مدیران انقلابی در منصب 
های استان کرمان و شهرستان جیرفت شد و گفت: انتظار داریم از 

نیروهای جوان انقلابی استفاده شود.
او افزود: انتظار مردم انقلابی استفاده از نیروهای انقلابی است که در 

حاشیه نگه داشته شده اند.
تشکر امام جمعه جیرفت از سربازان گمنام امام زمان )عج( 

برای مدیریت سوخت
حجت الاسلام میثم تارم به سو مدیریت سوخت در جیرفت اشاره کرد 
و از ورود مقتدرانه سربازان گمنام امام زمان )عج( در این زمینه تشکر 

کرد و گفت نتایج این ورود به زودی مشهود خواهد بود.
امام جمعه جیرفت، خواستار مدیریت جهادی در این زمینه شد تا 

سرمایه ملی )سوخت( به یغما نرود.
امام جمعه جیرفت ٩ دی ماه را روز بصیــرت و میثاق امت با ولایت 
دانست و گفت: این روز برگ زرینی در تاریخ انقلاب اسلامی ایران بوده 

که تنها می توان آن را با پیروزی انقلاب در ٢٢ بهمن ماه قیاس کرد.
او افزود: فتنه گران در فتنه های ســال ٨٨ به بهانــه واهی تقلب در 
انتخابات، مقدسات را مورد حمله قرار داده و خیمه های عزای حسینی 
را مورد تعرض قرار دادند که حضور مردم بصیر و ولایی دنیا را مبهوت 

و فتنه گران را ناکام گذاشت.
او اظهار داشت: استکبار جهانی با برنامه ریزی گسترده و عمیق مطمئن 
بود که می تواند با طرح ریزی و عملیاتی سازی این فتنه قادر به رقم زدن 

انقلابی مخملی در جمهوری اسلامی ایران دست پیدا کند. 
او ادامه داد: انقلاب مردم در ٩ دیماه، بصیرت و وقت شناســی ملت 
ولایتمدار ایران اسلامی در حراست از انقلابشان را بار دیگر به جهان 

مخابره کرد و موجب ناامیدی آمریکا، اسرائیل و انگلیس شد.
او با بیان اینکه ملت امام حسین)ع(،مقاوم و صابر بوده و هر فتنه ای 
را خنثی خواهد کرد، گفت: کلام ســردار دل ها آمریکا به واســطه 
شکست های پیاپی در منطقه خلیج فارس، اسرائیل را به جنگ لفظی 
با ایران وا داشته تا شاید بتواند در مذاکرات هسته ای امتیاز بگیرد. او به 
رزمایش پیامبر اعظم)ص(در جنوب کشور اشاره کرد و گفت:در این 
رزمایش با بکارگیری امکانات رزمی و دفاعی بار دیگر ایران اسلامی 
ثابت کرد که در برابر حملات،پاسخی قاطع،جامع،فراگیر و فوق تصور 
اسرائیل و استکبار ارائه و پایگاه های استفاده شده در این حملات را 
نیز مورد هدف قرار دهد. خطیب جمعه جیرفت افزود: جبهه مقاومت 
در انتظار یک اشتباه تاریخی اسرائیل نسبت به ایران اسلامی است تا 

با قدرت و توان خود تا نابودی کامل این رژیم کودک کش پیش برود.

سرپرسـت شـهرداری منطقـه یـک کرمـان، 
از بهسـازی و آماده سـازی محـدوده و معابـر 
منتهـی به گلـزار شـهدا  بـه مناسـبت دومین  
سالگرد شـهادت سـپهبد شـهید حاج قاسم سـلیمانی خبر 

داد.
محمد منتظـر،در تشـریح اقدامـات عمرانی در حـال انجام 
در محـدوده گلـزار شـهدا و معابـر منتهـی بـه مجموعـه 
پردیسـان قائم)عـج(، گفـت: اقداماتـی همچـون احـداث 
پیـاده راه مسـیر گلـزار شـهدا حدفاصـل زیرگـذر »شـهید 
جمالی زاده« تـا میـدان اول مسـجد »صاحب الزمان)عج(« 
و بهسـازی معابر منتهـی به گلزار شـهدا با اجـرای عملیات 

لکه گیـری و ترمیـم آسـفالت در حـال انجـام اسـت.
او افزود:احداث پلـه در ورودی »باب الحسـین«،ایجاد رمپ 
و مناسب سـازی جهـت سـهولت تـردد سـالمندان و افـراد 
دارای معلولیـت، احداث سـکوی اسـکان مسـافران و نصب 
نیمکت نیـز در راسـتای رفاه حال مسـافران و زائـران انجام 

می شـود.
سرپرسـت شـهرداری منطقه یـک کرمان،از احـداث پارک 
در حاشـیه مسـیر پیـاده روی خبـر داد و خاطرنشـان کرد: 
تعریض، زیرسـازی و آسـفالت محور ارتباطـی پارکینگ به 
معبر بـام کرمان، تعویـض جد ول های فرسـوده و شکسـته 
در معابـر منتهـی بـه گلـزار شـهدا و صـدور مجـوز جهـت 
حفـاری و انتقال خط فیبـر نوری بـه مجموعه گلزار شـهدا 
نیـز توسـط نیروهـای امـور زیربنایـی منطقه یـک در حال 

انجام اسـت.
منتظـر بیان کـرد: بـا تـلاش نیروهـای خدمات شـهری 
منطقـه یـک اقداماتـی از جملـه رنگ آمیـزی جدول هـا 
و مبلمـان شـهری، سندپلاسـت دیوارنویسـی ها و حـذف 
تبلیغـات غیرمجـاز در محـدوده گلـزار شـهدا و پردیسـان 
جمـع آوری  و  پاک سـازی  تنظیـف،  »قائم)عـج(«، 
خاک ونخاله هـای محـدوده مسـجد »صاحب الزمـان)ع(« 

و گلـزار شـهدا در حـال اجراسـت.
و  تنظیـف  جهـت  نیروهایـی  یادآور شـد:  او 
نگهـداری سـرویس های بهداشـتی محـدوده مسـجد 
»صاحب الزمان)ع(« مسـتقر شـده اند و لوله کشـی فاضلاب 
بـه طـول ٢۵٠ متـر جهـت دفـع فاضـلاب سـرویس های 
بهداشـتی و حفـر ١٠ حلقـه چـاه جهـت دفـع فاضـلاب 
سـرویس بهداشـتی ثابت و سـیار نیـز در حال انجام اسـت.
سرپرسـت شـهرداری منطقـه یـک کرمـان بـا اشـاره بـه 
همـکاری مسـتمر بـا سـازمان سـیما،منظر و فضای سـبز 
شـهرداری درخصـوص هـرس درختـان و پاک سـازی 
شـهدا،  گلـزار  محـدوده  در  درختـکاری  فضاهـای 
افزود:نورپـردازی زیرگذر»شـهید جمالـی زاده«و تجهیـز 
عرشـه پل»شـهید جمالـی زاده« بـا پایه های فلـزی جهت 

نصـب پرچم هـای بیرقـی  اجـرا می شـود.
منتظر،همچنیـن از تخریب، بارگیری و پاک سـازی املاک 
مخروبه و دیوارهای خطرسـاز در معابر منتهـی به مجموعه 

پردیسـان »قائم)عج(« با طی مراحل قانونـی خبر داد.

همایش توسعه همکاری مشترک کرمان و 
استان البریمی کشور عمان با ارائه ظرفیت های 
دو طرف برگزار و زمینه های همکاری تجاری 

بررسی شد.
در این همایش اعلام شد که رشد ١۶٣درصدی مبادلات 
تجاری ایران و عمان در سال جاری رقم خورده است؛ عمان 
محصولاتی از جمله دام زنده، محصولات پتروشیمی، میوه، 
کشاورزی، سیمان و فرآورده های آبزی را از ایران وارد و در 
مقابل برخی محصولات دیگر از جمله تجهیزات پزشکی، 
انواع لوله و تیوپ برای موتورهای گازوئیلی و روغن دانه 

آفتابگردان به ایران صادر می کند.
هزار  هشت  با  عمان  لبریمی  ا استان  زمینه  این  در 
کیلومتر مربع وسعت و ۷٢ هزار نفر جمعیت ثابت و نزدیکی 
به مرزها ظرفیت مناسبی برای توسعه همکاری های 

اقتصادی و مبادلات تجاری کرمان تلقی می شود.
استان کرمان نیز به عنوان قطب معادن ایران که ۴٠ درصد 
ارزش افزوده معادن کشور را در اختیار دارد، همچنین با 
تولید محصولات صادراتی حوزه کشاورزی از جمله پسته، 
خرما و دیگر محصولات ظرفیت بسیار خوب و بکری برای 
همکاری های اقتصاد عمان تلقی می شود. استاندار کرمان 
در این همایش عمان را برای ایران کشوری دوست و برادر با 
علایق مشترک تاریخی در ادوار مختلف خواند و گفت: حتی 
جابجایی حکومت ها هم در این علایق تاریخی ٢ کشور تاثیر 

منفی نگذاشته است.
علی زینی وند افزود:ظرفیت های استان کرمان می تواند دوره 
ای پرفروغ برای مبادلات اقتصادی کرمان و عمان رقم بزند 
زیرا کرمان به لحاظ تخصص معدنی و صنایع فرآوری از نظر 
دانش و فناوری حرف های زیادی برای گفتن دارد؛ در حوزه 
کشاورزی نیز استان  کرمان محصولات خاص و خارج از فصل 
مورد علاقه بسیاری کشورها دارد که می تواند با جذابیت 
خاصی برای این کشورها تولید کند. او در ادامه با تشریح 
ظرفیت های معدنی و صنعتی استان کرمان تاکید کرد: هم 
آمادگی ورود سرمایه گذاران عمانی را در این بخش در استان 
داریم و هم آماده انتقال دانش و توانمندی به کشور دوست 

و برادر عمان هستیم.
استاندار کرمان تصریح کرد:زمینه دیگر همکاری بحث 
کشاورزی است که با توجه به تنوع محصولات و فصول در 
کرمان محصولات مصرفی و خارج از فصل می توانیم داشته 
باشیم و آمادگی داریم کشاورزی قراردادی را با عمان نیز 

محقق کنیم.
او ادامه داد: کشاورزی قراردادی مبتنی بر صادرات است که 
به علت بعد مسافت و نزدیکی برای کشور عمان به نسبت 
دیگر نقاط کشور از مزیت نسبی برخوردار است و همچنین 
کیفیت محصولات استان در کمتر جای دنیا دیده می شود.

زینی وند افزود:در حوزه گردشگری و درمانی آمادگی 
همکاری با عمان داریم که در این حوزه توانمندی پزشکی 
قوی و آمادگی برای احداث شهرک های پزشکی جذاب را در 
عمان داریم و در این زمینه دولت تمام قد آمادگی دارد که از 

اتاق بازرگانی حمایت کند.

فردی که با سند سازی و تصرف زمین های دولتی، اقدام به فروش چند قطعه 
زمین در محدوده ی بلوار شاهد شهر کرمان به تعدادی از شهروندان کرده بود، 

دستگیر شد.
به گفته  رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان، کارشناسان ارزش این 

اراضی را ١۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی اظهار کرد:»در پی شکایت چند شهروند مبنی 
بر این که فردی با سندسازی و تصرف زمین های دولتی اقدام به فروش چند 
قطعه زمین در محدوده ی بلوار شاهد شــهر کرمان کرده است، ماموران اداره 

مبارزه با جرایم اقتصادی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند«.
او افزود:»در این رابطه پس از اخذ استعلامات و بررسی اسناد و مدارک مرتبط 
با این پرونده، مشخص شد ۴ هزار و ۵٠٠ مترمربع از اراضی دولتی واقع در این 
بلوار که کارشناسان ارزش آن را ١۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند با جعل سند 

به چند شهروند فروخته شده است«.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان کرمان بیان کرد: »با تکمیل تحقیقات 
در این راستا یک متهم دستگیر و پس از اینکه مشخص شد این اراضی دولتی 
را با تنظیم اسناد بنُگاهی جعلی به فروش می رســانده، با تشکیل پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شد که در این رابطه موارد و پرونده های دیگری نیز تحت 

پیگیری ماموران پلیس امنیت اقتصادی قرار دارند«. 

فرمانده سپاه ثارالله کرمان گفت:١۷١برنامه به مناســبت دومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی در هفته 
مقاومت از ١٠ تا ١۶ دی در استان برگزار می شود که برخی از آنها در سطح ملی است. سردار حسین معروفی در نشست 
خبری دومین سالگرد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی افزود: نخستین سالگرد شهادت سردار سلیمانی سال گذشته با 
وجود محدودیت های کرونا با پای کار آمدن همه مسوول ان،نهادها و مردم در استان کرمان به بهترین وجه برگزار شد و 

زمینه را برای مراسم امسال فراهم کرد.
او بیان کرد:دومین سالگرد شهادت حاج قاسم امسال گسترده تر و با مرکزیت تهران و کرمان برگزار می شود؛ شعار سالگرد 

نیز همان شعار سال گذشته و »مرد میدان« است. 
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تصریح کرد:رویکرد تمامی برنامه های سالگرد شهادت سردار سلیمانی مردمی است و 
برنامه ها نیز از حوزه تمرکز به سطح شهرستان ها برنامه ریزی شده است؛در شهر کرمان در سه نقطه اصلی »گلزار شهدا و 
مزار شهید حاج قاسم«، بیت الزهرا)ع( و مصلی در کنار ١۴مسجد برنامه ها برگزار می شود. رییس ستاد دومین سالگرد 
سردار سلیمانی در کرمان ادامه داد:پیش بینی ما برای اســکان و پذیرایی ١۷ تا ٢٠ هزار زائر به صورت روزانه است که 
امکانات را فراهم کرده ایم اما اگر در بحث کرونا محدودیت ها به وجود آید، برنامه ها را با جمعیت کمتری برگزار می کنیم.

سردار معروفی با اشاره به نحوه تامین اعتبارات مراسم دومین سالگرد شهید سلیمانی تاکید کرد: برای برگزاری مراسم 
امسال از شرکت ها و بنگاه های اقتصادی اســتان کمکی نمی گیریم و هزینه ها عمدتا مردمی و نیز توسط بخش دولتی 

تامین شده است.
او اظهار داشت:سه مطالبه اصلی از دولت این است که در بحث اسکان زائران داخلی و خارجی،اجرای طرح جامع گلزار 
شهدای شهر کرمان و راهیان مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی برای دانشجویان و دانش آموزان حتما به ما کمک کنند.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تصریح کرد: درخواست دادیم روز ١٣ دی شهر کرمان تعطیل شود و از شهروندان تقاضا 
داریم در ایام برگزاری برنامه های دومین سالگرد شهید حاج قاســم درصورت امکان از حضور در گلزار شهدا خودداری 

کنند تا برای حضور زائران مشکلی پیش نیاید.

کشف زمین خواری در کرمان؛

فروش 45۰۰ متر مربع زمین دولتی در 
بلوار شاهد

به مناسبت سالگرد شهادت سردار دل ها

برگزاری ۱۷۱ برنامه هفته مقاومت در کرمان 

سرپرست شهرداری منطقه یک کرمان خبر داد:

بهسازی و آماده سازی محدوده و 
معابر منتهی به گلزار شهدا 

امام جمعه جیرفت:

نمایندگان مجلس بودجه سال 
آینده را به دقت بررسی کنند

آتش نشانان کرمان، جان 54 نفر را 
نجات دادند

کمک دستگاه قضایی جیرفت به 
اقشار محروم 

همکاری های تجاری کرمان و 
عمان بررسی شد

خبر

دادگستری

خبر

تعدادی از گندم کاران در جنوب کرمان بعد از کشت بذر گندم چشم شان به زمین ماند اما گندمی سبز نشد، 
یکی از این کشاورزان در گفتگو با خبرنگار »کاغذ وطن« در رابطه با رضایت از بذر توزیع شده می گوید: 

زندگی ام خراب شد برنامه ریزی کشت هم بهم ریخت. 
او به عنوان اینکه بذر مورد نیاز خود را از شرکت تعاونی »هامون« تهیه کرده است ادامه داد : 22 روز قبل 
بذر را در زمین کشت کردم، اما بعد از این مدت با انجام تمام هزینه های کاشت و آماده سازی زمین ، بذر 

کاشته شده سبز نشد. 

طن
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خبرخبر

دبیر کانون انجمن های صنفــی کامیونداران 
معتقد است که برای نوســازی کامیون های 
فرسوده نیازی به سرمایه گذاری بخش خصوصی 
و دولتی نیست و اگر قیمت انواع کامیون داخلی 
و وارداتی واقعی شود، کامیون داران می توانند 
این کار را البته با تسهیلات مناسب انجام دهند. 
احمد کریمی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
٩٠ درصد ناوگان بــاری یعنی همان کامیون 
در ایران خود مالکی اســت و به همین سبب 
ســرمایه گذاری نمی تواند در این زمینه برای 
نوســازی این ناوگان ورود پیدا کند و به عنوان 
مثال بخواهد این ناوگان را از اختیار و مالکیت 
رانندگان خارج کند اما اگر قیمت ها واقعی شود و 
البته تسهیلات مناسبی در این زمینه پیش بینی 
شود، کامیون داران خودشــان می توانند این 
کار را انجام دهنــد. وی افزود: با وجود حمایت 
و تاکیدهای بسیاری که از ســوی وزارت راه و 
شهرسازی صورت گرفته واردات کامیون های سه 
سال کارکرده اروپایی با مشکل مواجه شده است 
چرا همواره در این زمینه و حتی در بخش های 
دیگر مانند لاستیک و قطعات حساب و کتاب 
درســتی وجود ندارد. به عنوان مثال واردات 
کامیون های کارکرده که حداکثر باید ٣ میلیارد 
تومان فروخته شــود تا بیش از شش میلیارد 
تومان به دست مصرف کننده می رسد یا اینکه 
ناوگان چینی که بیشتر از یک میلیارد تومان 
تمام نمی شود، سه میلیارد تومان به رانندگان 
فروخته می شود. دبیر کانون انجمن های صنفی 
کامیونداران تصریح کــرد: اگر قیمت گذاری 
درستی اتفاق بیافتد، اکثر کامیون داران توان 
نوسازی را دارند. البته دولت می تواند سرمایه 
و اعتباری را از محل صندوق توسعه ملی برای 
ناوگان فرسوده در نظر بگیرد و به عنوان مثال 
تسهیلات هشت ساله به کامیون داران پرداخت 
کند و سرمایه اش از طریق تفاوت مصرف سوخت 
ناوگان فرسوده با نو طی سه ســال باز خواهد 
گشت. کریمی با بیان اینکه در سال های گذشته 
همواره نوسازی ناوگان فرسوده در حد شعار باقی  
مانده و عملیاتی نشده است، گفت: کامیون های 
فرســوده در حال حاضر به ازای طی کردن هر 
١٠٠ کیلومتر ۶۵ تا ۷٠ لیتر ســوخت مصرف 
می کنند و در حالی که کامیون های سه سال 
کارکرده اروپایی مانند اســکانیا، رنو و ... ٢٨ تا 
٣٣ لیتر مصرف سوخت دارند. بنابراین دولت 
می تواند از محل کاهش مصرف سوخت سرمایه  
خود را قابل بازگشت تصور کند. از سوی دیگر 
اگر نوسازی این حجم از ناوگان فرسوده از توان 
دولت خارج است، می تواند آن را با اولویت بندی 
در قالب دو برنامه پنج ساله انجام دهد. وی تصریح 
کرد: برخی نمایندگان با نوسازی ناوگان فرسوده 
از طریق واردات کامیون های سه سال کارکرده 
اروپایی مخالفت  می کننــد و معتقدند که این 
کار به تولید داخلی آسیب می رساند اما باید در 
پاسخ به آن ها گفت که در کشور ما کامیونی به 
غیر از یک برند که از تکنولوژی ۴٠ سال گذشته 
یک برند خارجی استفاده می کند، وجود ندارد و 
بقیه آن های مونتاژ کننده برندهای بی کیفیت 
چینی هســتند که هم اکنون از کامیون های 
فرسوده اروپایی در اولویت بالاتری برای نوسازی 

قرار دارند.

معاون توسـعه صندوق نـوآوری و شـکوفایی با بیـان اینکه این 
صندوق بـا روش هم سـرمایه گذاری پشـتیبان اسـتارت آپ ها و 
طرح های سـرمایه پذیر اسـت، از تزریق ٨۴۴ میلیـارد تومان از 
سـوی این صندوق به اکوسیسـتم استارت آپی کشـور خبر داد.

ملکی فـر، خدمـات صنـدوق نـوآوری را در چهـار دسـته اصلی 
تسـهیلات، ضمانت نامه، سـرمایه گذاری و توانمندسازی)کمک 
بلاعـوض( دانسـت و ادامـه داد: عـلاوه بر اینهـا بسـته حمایتی 
صنـدوق نـوآوری شـامل معافیت هـای مالیاتـی و گمرکـی و 
کمک به سـازمان نیروهای مسـلح و شـهرداری بـرای گذراندن 

دوره سـربازی مدیـران و کارمنـدان شـرکت های دانش بنیـان 
تایید شـده از سـوی معاونت علمی و فناوری ریاسـت جمهوری 

 اسـت.
بـه گفتـه وی، در قانون مصـوب تشـکیل صندوق نـوآوری ذکر 
شـده اسـت که سـالانه نیم درصـد از بودجـه عمومـی  دولت به 

عنـوان سـرمایه اولیه بـه صندوق نـوآوری پرداخت شـود.
معـاون توسـعه صنـدوق نـوآوری و شـکوفایی در ادامـه تعداد 
شـرکت های دانش بنیـان تاسـیس شـده در کشـور را ۶۵٠٠ 
شـرکت اعلام کرد و افـزود: ورودی شـرکت های دانش بنیان در 

دانشـگاه ها و شـتابدهنده ها اسـت کـه باید ایـن مراکـز تقویت 
شـوند تـا تعـداد شـرکت های دانش بنیـان افزایـش یابد.

ملکی فـر با بیـان اینکـه صندوق نـوآوری و شـکوفایی بـا روش 
هم سـرمایه گذاری بـه پشـتیبانی از اسـتارت آپ ها و طرح های 
سـرمایه پذیر می پـردازد، اظهار کـرد: در این راسـتا مـا تاکنون 
بـا ١٣ شـتابدهنده وارد هم سـرمایه گذاری شـده ایم و در ٢۶ 
طـرح اسـتارت آپی بـه میـزان ٣٢.٣ میلیـارد تومـان بـا ایـن 

شـتابدهنده ها سـرمایه گذاری کرده ایـم.
به نقـل از روابط عمومـی  صندوق نـوآوری و شـکوفایی، معاون 

توسـعه صنـدوق نـوآوری و شـکوفایی در ادامـه بـه فعالیـت 
صندوق هـای جسـورانه بورسـی در کشـور نیـز اشـاره کـرد 
و گفـت: در حـال حاضـر ١۷ صنـدوق جسـورانه بورسـی و 
خصوصـی در حال پذیره نویسـی هسـتند که مجموعه سـرمایه 
آن هـا ٢٨٠٠ میلیـارد تومـان اسـت. صنـدوق نـوآوری نیـز 
تاکنـون در تاسـیس ١٠ صندوق جسـورانه بورسـی مشـارکت 

کـرده اسـت.
ملکی فـر در پایـان بـا اشـاره بـه مشـارکت صنـدوق نـوآوری و 
شـکوفایی بـا صندوق هـای پژوهـش و فنـاوری در طرح هـای 
اسـتارت آپی و سـرمایه پذیر، یـادآور شـد: مـا بـا ۴۶ صنـدوق 
پژوهـش و فنـاوری قـرارداد سـرمایه گذاری داریـم و بـا ٣٣ 

صنـدوق هـم وارد سـرمایه گذاری شـده ایم.

تزریق ۸۴۴ میلیارد تومان توسط صندوق نوآوری به اکوسیستم استارت آپی 

بازار سکه و طلا هفته آرام و باثبات قیمتی را پشت سر گذاشت و معاملات 
در این بازار با سیر طبیعی دنبال شد. بازار سکه و طلا در آخرین روزهای 
پاییز و شروع زمستان، هفته آرام و با ثبات قیمتی را پشت سرگذاشت 
و اگرچه دومین روز هفته به کانال ١٢ میلیون تومان عقبگرد داشت اما 
دوباره در محدوده قیمت ١٣ میلیون تومان ماندگار شد. سکه طرح 
جدید روز شنبه با نرخ ١٣ میلیون و ١٠٠ هزار تومان معامله شد و روز 
بعد به کانال ١٢ میلیون تومان بازگشت و به رقم ١٢ میلیون و ٩٨٠ هزار 
تومان رسید. قیمت سکه تنها روز یکشنبه در کانال ١٢ میلیون تومان 
باقی ماند و فردای آن روز دوباره با بهای ١٣ میلیون تومان داد و ستد 
می شد. در روزهای سه شنبه و چهارشنبه نیز به طور متناوب ۵٠ هزار 
تومان افزایش قیمت داشت و در آخرین روز هفته با رقم ١٣ میلیون و 
١٣٠ هزار تومان به کار خود پایان داد و به این ترتیب پرونده معاملات 
آن با کف قیمت ١٣ میلیون تومان بسته شد. قیمت ها در بازار طلای خام 
در هفته گذشته نیز نوسان اندکی را ثبت کرد.  به این شکل که روز شنبه 
یک گرم طلای ١٨ عیار یک میلیون و ٢٩١ هزار تومان، روز یکشنبه برابر 
یک میلیون و ٢۷٨ هزار تومان بود یعنی ١٣ هزار تومان کاهش داشت. 
تغییرات قیمت در روزهای دوشنبه و سه شنبه افزایشی بود البته رقم 
آن اندک بود. روز دوشنبه یک میلیون و ٢٨٢ هزار تومان و روز بعد یک 
میلیون و ٢٩٢ هزار تومان بود. در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه نیز با 
نرخ یک میلیون و ٣٠١ هزار تومان و یک میلیون و ٣٠۴ هزار تومان داد 
و ستد می شد. قیمت هر مثقال طلا در هفته گذشته در میانه کانال پنج 
میلیون تومان نوسان داشت. در نخستین روز هفته هر مثقال طلا برابر 
با پنج میلیون و ۵٩٣ هزار تومان و روز یکشنبه پنج میلیون و ۵۴٠ هزار 
تومان تعیین شد. بهای هر مثقال طلا در روز دوشنبه ۶۷ هزار تومان 

افزایش یافت و برابر پنج میلیون و ۵۵۷ هزار تومان شد .

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس یازدهم گفت: علی رغم قرابت 
اعتقادی، فرهنگی و سیاسی با سوریه متاسفانه صادرات ترکیه به سوریه 
از ایران بیشتر است. نتوانستیم بازار همسایگان را در اختیار بگیریم و این 
بزرگ ترین ضعف ما در حوزه اقتصاد است.  رئیس کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس یازدهم با اشاره به دستاورد بزرگ دولت سیزدهم 
در پیوستن به قرارداد شانگهای بیان کرد: بازار عضو پیمان شانگهای 
می تواند ظرفیت خوبی برای صادرات کالاهای ایرانی باشد باید از این 
ظرفیت بزرگ استفاده کرد.  نماینده مردم تهران در مجلس با بیان 
اینکه قلب سوری ها برای حاج قاسم می تپد، افزود: علی رغم قرابت 
اعتقادی، فرهنگی و سیاسی با سوریه متاسفانه صادرات ترکیه به سوریه 
از ایران بیشتر است. نتوانستیم بازار همسایگان را در اختیار بگیریم و این 
بزرگ ترین ضعف ما در حوزه اقتصاد است.  رئیس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ٩٠ درصد تحریم ها داخلی 
است، گفت: برخی مسئولان برای اینکه ناکارآمدی خودشان را سرپوش 
بگذارند مسئله تحریم ها را مطرح می کنند در حالی که بزرگترین مسئله 

کشور ناکارآمدی و بی تدبیری است نه تحریم. 

تعاونی های توسعه محلی به منظور ساماندهی ظرفیت های محله و 
مشارکت در احیا و بازآفرینی محلات نوسازی و ساخت مسکن در ٢٠٢٠ 

محله کم برخوردار کشور راه اندازی می شود.
به گزارش ایسنا، بازسازی و نوسازی محله های ناکارآمد شهری از جمله 
برنامه های دولت رئیسی در قالب احداث ۴ میلیون واحد مسکونی 
در طرح نهضت ملی مسکن است. در هفته های گذشته مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری ایران تغییر کرده و محمد آیینی جایگزین 
مهدی عبوری شد. به منظور تحقق برنامه های احیا و نوسازی بافت های 
فرسوده، حاشیه شهرها و به طور کلی مناطق ناکارآمد، دولت در نظر 
دارد تا از ظرفیت تعاونی ها در این بخش استفاده کنند. در این خصوص 
نشست مشترکی بین مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری و رئیس 
اتاق تعاون ایران با هدف همکاری برای ساماندهی متقاضیان مسکن 
به ویژه مستاجران در ٢٠٢٠ محله کم برخوردار کشور در اتاق تعاون 
ایران برگزار شد. محمد آئینی - معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری ایران - با اشاره به اینکه اتاق های تعاون با توجه 
به در اختیار داشتن بانک اطلاعاتی تولیدکنندگان مصالح ساختمانی 
آمادگی خود را جهت حمایت از نوسازی بافت های فرسوده و تامین 
مصالح ساختمانی با قیمت مناسب اعلام کرده است، اظهارکرد: در این 
نشست، مقرر شد تفاهم نامه مشترکی بین اتاق تعاون ایران، شرکت 
بازآفرینی شهری ایران و وزارت کشور جهت ساماندهی متقاضیان 
مسکن منعقد شود. وی افزود: همچنین مقرر شد در کل ٢٠٢٠ محله کم 
برخوردار کشور تعاونی های توسعه محلی جهت ساماندهی ظرفیت های 
محلی برای نوسازی ساخت مسکن و مشارکت در توسعه و بازآفرینی 

محلات راه اندازی شود. 

آرامش و ثبات قیمت های بازار طلا 
و سکه در هفته پایانی پاییز

صادراتمان به ترکیه بیش از سوریه 
است

نوسازی بافت های فرسوده با 
استفاده از ظرفیت تعاونی ها

پیشنهادهای کامیون داران 
برای نوسازی بدون 

سرمایه گذار

به نظر می رسد هر چه جلوتر می رویم و جزییات بیشتری از لایحه بودجه ۱4۰۱ منتشر می شود، نشانه های بیشتری 
مبنی بر اینکه سال سختی را کرمانیان در پیش خواهند داشت، مشخص می شــود. در روزهای آینده و خصوصا در 
فرآیند بررسی بودجه در مجلس بیشتر با نمایندگان مردم صحبت خواهیم کرد که چرا باید در سیاست گذاری کلان 
کرمانی ها باید بیشتر مالیات بدهند؟ از محل وصول مالیات چه میزان به استان برگشت داده شده؟ آیا قانون منفعتی 
برای استانی که مالیات ستان بهتری است، دیده؟ شــهرداری های از محل ارزش افزوده دریافتی از محل مالیات چه 

خدماتی به شهروندان انجام داده اند؟

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ٣ قانـون و مـاده ١٣ آئین نامـه قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای 

فاقد سـند رسمی 
برابـر رای شـماره ١۴٠٠۶٠٣١٩٠۷٨٠٠٨٢۴٨ هیـات دوم مورخـه ١۴٠٠/٩/٣ موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقـه دو کرمان تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدنور نایگونی فرزند مزار بشـماره شناسـنامه ٣۵٨٠۴٣٨۵١۴ صادره از ایرانشـهر در ششـدانگ یک باب خانه مشـتمل بر 
نیـم طبقـه بـه مسـاحت ١۴۷/۴ مترمربـع تحت پـلاک ٣٠۴۷ فرعـی از ٢٩۴٢ اصلی بخش ٣ کرمـان واقع در خیابان شـیخ احمد 
کافـی جنوبـی کوچه ١٩ خریداری از مالک رسـمی خانم درخشـنده هدایت محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه ١۵ روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت 

مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م الف ١٢٨۴
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ١۴٠٠/٩/٢٠          تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه ۴/١۴٠٠/١٠ 

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بـا توجـه با اینکه ششـدانگ پـلاک های ذیل به اسـتناد ارای هیات حـل اختلاف ثبت 
شهرسـتان زرنـد در مالکیـت افـراد ذیـل قرار گرفتـه و آگهی موضـوع مـاده ٣ قانون و 
مـاده ١٣ آییـن نامـه قانون تعیین تکلیف منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهی قرار 
نگرفته اسـت و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسـب درخواسـت مورخه ١۴٠٠/٩/٢۵ مالکین بدینوسـیله 
آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره ۵ قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدید حدود از سـاعت ٨ 
صبـح روز دوشـنبه مورخـه ١۴٠٠/١٠/٢۷ در محـل شـروع و بعمـل خواهد امد لذا بدینوسـیله به مالک 
یـا مالکیـن امـلاک مجـاور رقبـه مذکور اخطـار می گـردد در موعد مقـرر در ایـن آگهی در محـل وقوع 
ملـک حاضـر و در صـورت عـدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدی با معرفـی مالک انجـام و چنانچه 
کس یا کسـانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـند طبق ماده ٢٠ قانون ثبت حداکثر 
ظـرف مـدت ٣٠ روز پـس از تنظیـم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خـود را کتبا به این اداره تسـلیم تا 
بـه دادگاه صالحه ارسـال گردد ضمنا معترض بایسـتی به اسـتناد ماده٨۶ ایین نامـه ثبت حداکثر ظرف 
مـدت یکمـاه پـس از تسـلیم اعتراض بـه اداره ثبت دادخواسـت لازم جهـت طرح دعوی به دادگسـتری 

ارائـه نماینـد بدیهـی اسـت پس از مضی مهلت یاد شـده هیچگونـه ادعایی مسـموع نخواهد بود.
١. پـلاک ۴ فرعـی از ۵١٢٣ اصلـی مـورد تقاضای خانم طیبه میرزایی زرندی فرزند حسـین ششـدانگ 

مغـازه واقـع در زرنـد خیابان امام بخـش ١٣ کرمان به مسـاحت ٢٢.٨٠مترمربع 
٢_ پـلاک ١ فرعـی از ۶۶٨١ اصلـی مـورد تقاضـای آقـای ناصـر محمـدی اکبرآبـادی فرزنـد غلامرضـا 
ششـدانگ سـاختمان خشـت و گلی  واقـع در اراضی ریحان زرنـد بخش ١٣ کرمان به مسـاحت ٢٠.۶۷ 

مترمربـع.          م الـف ٢٣٣        تاریـخ انتشـار: شـنبه مورخـه ۴/١۴٠٠/١٠
حسین توحیدی نیا       -      رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی

اگهـی موضـوع مـاده ٣ و مـاده ١٣ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
شـماره  رای  برابـر  رسـمی  سـند  فاقـد  هـای  سـاختمان  و  اراضـی  و  ثبتـی 
١۴٠٠۶٠٣١٩٠٠٨٠٠٢۵٨۶ هیـات دوم  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای حسـن عربپـور فرزنـد محمد به 
شـماره شناسـنامه ٢١ صادره از زرند در یک باب خانه به مسـاحت ۵١۵.٠۵ مترمربع 
از پـلاک ۴٣٢ اصلـی واقـع در زرند _ خانوک خریداری از  مالک رسـمی خانم کوکب 
بیگـم مهـدوی خانوکـی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت  بـه فاصلـه ١۵روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف 
مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صورت انقضای   مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهـد شـد. م/الف ٢٢٩
تاریخ انتشار نوبت اول:١۴٠٠/١٠/۴    -    تاریخ انتشار نوبت دوم:١۴٠٠/١٠/١٩

حسین توحیدی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمان هـای فاقد سـند رسـمی

اگهـی موضـوع مـاده ٣ و مـاده ١٣ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
شـماره  رای  برابـر  رسـمی  سـند  فاقـد  هـای  سـاختمان  و  اراضـی  و  ثبتـی 
١۴٠٠۶٠٣١٩٠٠٨٠٠٢١۶٨ هیـات دوم  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای ولی افشـار زرنـدی فرزند محمد 
بـه شـماره شناسـنامه ۴۷۷ صـادره از زرنـد در یک بـاب خانه به مسـاحت ٣١٠.٩۵ 
مترمربـع از پـلاک ٢٣٩٠ اصلـی واقع در زرند اکبرآباد خیابان عطااله اسـلامی کوچه 
۵ خریـداری از  مالـک رسـمی خانم طیبـه ذکائی محرز گردیده اسـت. لذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت  بـه فاصلـه ١۵روز آگهی مـی شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضـای   مدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م/الـف ٢۴٢

تاریخ انتشار نوبت اول:١۴٠٠/١٠/۴    -     تاریخ انتشار نوبت دوم:١۴٠٠/١٠/١٩
حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بـا توجـه بـا اینکـه ششـدانگ پلاک هـای ذیـل بـه اسـتناد ارای هیـات حل اختـلاف ثبت 
شهرسـتان زرنـد در مالکیـت افـراد ذیل قرار گرفته و آگهـی موضوع ماده ٣ قانـون و ماده ١٣ 
آییـن نامـه قانون تعیین تکلیف منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهی قرار نگرفته اسـت و 
نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسـب درخواسـت مورخه ١۴٠٠/٩/٢۵ مالکین بدینوسـیله آگهی تحدید حدود 
آن باسـتناد تبصـره ۵ قانـون مزبـور منتشـر و عملیـات تحدید حـدود از سـاعت ٨ صبح روز یکشـنبه مورخه 
١۴٠٠/١٠/٢۶ در محـل شـروع و بعمـل خواهـد امـد لـذا بدینوسـیله به مالک یـا مالکین املاک مجـاور رقبه 
مذکـور اخطـار مـی گـردد در موعد مقـرر در این آگهـی در محل وقوع ملـک حاضر و در صـورت عدم مراجعه 
مجاوریـن عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجام و چنانچه کس یا کسـانی بـر حدود و حقـوق ارتفاقی آن 
اعتـراض داشـته باشـند طبـق مـاده ٢٠ قانون ثبت حداکثـر ظرف مـدت ٣٠ روز پـس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیـدی اعتـراض خـود را کتبا بـه این اداره تسـلیم تا به دادگاه صالحه ارسـال گردد ضمنا معترض بایسـتی 
به اسـتناد ماده٨۶ ایین نامه ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسـلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواسـت 
لازم جهـت طـرح دعـوی بـه دادگسـتری ارائـه نمایند بدیهی اسـت پـس از مضـی مهلت یاد شـده هیچگونه 

ادعایـی مسـموع نخواهد بود.
١. پـلاک ٢ فرعـی از ٢۶۷ اصلـی مـورد تقاضای خانم صغری عربنژاد خانوکی فرزند ماشـاءالله ششـدانگ خانه 

واقـع در اراضـی خانـوک بخش ١٣ کرمان به مسـاحت ٩٢٠.۴٠ مترمربع 
٢_ پـلاک ١۷۵٠ فرعـی مفـروز  از پـلاک ١٣٣۵ فرعـی از یـک اصلـی مـورد تقاضای آقای موسـی عبداللهی 
شـورکی فرزنـد عباس ششـدانگ خانه واقـع در اراضی چماه کوهبنـان بخش ١٣ کرمان به مسـاحت ۵٠.۴۵٩ 

مترمربـع.   م الـف ٢۴۴     -   تاریخ انتشـار: شـنبه مورخـه ۴/١۴٠٠/١٠ 
حسین توحیدی نیا   -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی فقدان سند مالکیت
آقـای محمـد معصومـی کوهبنانـی مالـک ششـدانگ پـلاک 
٢۵۴ فرعـی مجـزی شـده از ٢۴١ فرعـی از ١۶ اصلـی واقـع 
در کوهبنـان بخـش ١۶ کرمان که سـند مالکیـت آن در دفتر 
١۷ صفحـه ٣٨٨ بـه شـماره ثبـت ٢٨٨٠ و شـماره چاپـی ٣٣٠٠۵٠سـری ب 
٩٠ صـادر و تسـلیم گردیـده، و سـپس برابـر خلاصـه سـند رهنـی بـه شـماره 
٢٣١٣٣_١٣٩٢/١٢/١٣ دفتر اسـناد رسـمی شـماره ١٨ کوهبنان در رهن بانک 
قـرض الحسـنه رسـالت قرار گرفتـه، ضمـن ارائه دو بـرگ استشـهادیه تصدیق 
شـده مدعـی اسـت که سـند مالکیت فـوق بعلـت جابجایـی مفقود گردیـده و 
درخواسـت سـند مالکیـت المثنـی نمـوده لذا باسـتناد تبصـره یک مـاده ١٢٠ 
اصلاحـی آییـن نامـه قانـون ثبـت مراتـب یک نوبـت در تاریـخ منـدرج در ذیل 
آگهـی مـی شـود تـا چنانچه کسـی مدعی انجـام معامله نسـبت به ملـک فوق 
الذکـر مـی باشـد که در این اگهـی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سـند مالکیت 
نـزد خـود مـی باشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریـخ انتشـار اگهـی بـه اداره ثبت 
اسـناد و املاک شهرسـتان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سـند 
مالکیـت و یا سـند معامله تسـلیم نماید در غیـر این صورت پـس از اتمام مدت 
مذکـور نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت المثنی اقـدام خواهد شـد. م الـف ٢۴٣

تاریخ انتشار: شنبه ۴/١۴٠٠/١٠
چهارم دی ماه یکهزار و چهارصد شمسی

حسین توحیدی نیا   -   رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

                    آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون ششـدانگ یکبـاب خانـه پـلاک ۵١٩٠ فرعـی از ٣١ اصلـي واقـع در بخـش ۴ کرمـان بـه 
مسـاحت ٢۵ /٩٠ مترمربـع واقـع در کرمـان اختیارآبـاد خیابـان بهشـتی قبـل از کوچـه ۴٣ مورد 
تقاضـاي آقـای سـیدمهدی هاشـمی از تحدیـد حـدود خـارج شـده و نیـاز بـه تحدیـد حـدود 
اختصاصـی دارد و اعمـال تبصـره ذیـل مـاده ١۵ قانـون ثبـت هـم میسّـر نمـي باشـد لذا حسـب 
درخواسـت مالـک بـه شـماره ١۷۶٢٩ /١١٠١  - ٠١ /١٠ /١۴٠٠ بدینوسـیله آگهـي تحدیـد حـدود 
اختصاصـي منتشـر و عملیـات تحدیـدي از سـاعت ٨ صبـح روز دوشـنبه ٢۷ /١٠ /١۴٠٠ در محـل 
شـروع و بعمـل خواهـد آمـد لـذا به مالک یـا مالکین املاک مجـاور رقبه مزبور اخطـار مي گردد کـه در موعد مقـرّر در این اعلان در 
محـل وقـوع ملـک حاضـر و در صـورت عـدم مراجعـه مجاورین عملیـات تحدیدي با معرفـي مالک انجام و چنانچه کسـي نسـبت به 
حـدود و حقـوق ارتقاقـي آن اعتراضـي داشـته باشـد طبق مـاده ١ قانون و مـاده ١٠ آیین نامه اجرایـی قانون الحاق مـوادی به قانون 
سـاماندهی و حمایـت از تولیـد و عرضـه مسـکن ظرف مـدت ٢٠ روز پـس از تنظیم صورتمجلـس تحدیدي اعتراض خـود را کتباً به 
ایـن اداره اعـلام نمایـد و ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ اعـلام اعتـراض مهلـت دارند تـا بـه دادگاه صالحه مراجعـه و اقدام بـه تقدیم 
دادخواسـت نمـوده و رسـید تقدیـم دادخواسـت را از دادگاه اخذ و به این اداره تسـلیم نمایند بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. شـایان ذکر اسـت صدور و تسـلیم سـند مالکیت بر 

اسـاس قانـون مذکـور مانـع مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نخواهد بود. شناسـه آگهـی : ١٢۴۷۵٠٩
تاریخ انتشار: ۰4 /۱۰ /۱4۰۰  
 عیسی حافظی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ٣ قانـون و مـاده ١٣ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد 

رسمی  سـند 
برابـر رای شـماره ١۴٠٠۶٠٣١٩٠۷٨٠٠٨٢۴٩ هیـات دوم مورخـه ١۴٠٠/٩/٣ موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملـک منطقه دو کرمـان تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای 
مصطفـی قاسـمی فـوزی فرزنـد علی اکبر بشـماره شناسـنامه ٢۵ صـادره از راور در ششـدانگ یک بـاب خانه به مسـاحت ١۶٠ متر مربع 
کـه مـوازی ٢۴/١۶ متـر مربـع از ششـدانگ عرصـه متعلق به وقف اسـت تحت پـلاک ١٣۶٠ فرعـی از ٢۷٨۶ اصلی بخـش ٣ کرمان واقع 
در کرمـان شـرف آبـاد بلـوار قائـم یـک انتهای کوچه خریـداری از مالک رسـمی آقای ماشـاالله بنازاده محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ١۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. م الف ١٢٨٩
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ١۴٠٠/٩/٢٠       تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه ۴/١۴٠٠/١٠

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهـی موضـوع مـاده ٣ قانـون و مـاده ١٣ آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسمی 
برابـر رای شـماره ١۴٠٠۶٠٣١٩٠۷٨٠٠٩٠٠۴هیـات دوم مورخـه ١۴٠٠/٠٩/٢٢موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک منطقـه دو کرمـان تصرفات مالکانـه بالامعـارض متقاضی خانم 
مریـم بخشـی گودیـزی فرزنـد غلامرضـا بشـماره شناسـنامه ٨ صادره از شـهداد در ششـدانگ یـک باب خانه بـه مسـاحت٩٨/۵ متر مربع 
تحـت پـلاک ١۶۷۵١ فرعـی از ٣٩۶٨ اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پلاک ۶۷۴ فرعـی از ٣٩۶٨ اصلی بخش ٢ کرمان واقع در سراسـیاب 
فرسـنگی خیابان صیاد شـیرازی کوچه ١۵ اخر کوچه سـمت راسـت خریداری از مالک رسـمی آقای رضاحیدری فرسـنگی محرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه ١۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در 

صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. م الـف ١٣٩٢ 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ١۴٠٠/١٠/٠۴       تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ١۴٠٠/١٠/١٨

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
 چـون اگهـی موضـوع  مـاده ٣ قانون تعیین وتکلیف وضعیت اراضی وسـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ومـاده ١٣ایین 
نامـه قانـون ثبـت هـر یـک از پـلاک هـای ذیـل واقـع در شهرسـتان منوجـان  قطعـه پنـج بخـش ۴۶کرمـان همگی 
مفـروز ومجـزی شـده از پلاک یـک فرعی از ٨٣۵ - اصلی منتشـر ودر موعد مقررمـورد واخواهی قـرار نگرفته ونیاز به 
تحدیـدی حـدود دارند.لذا حسـب درخواسـت کتبـی مالکان  مورخـه ١۴٠٠/٠٩/٣٠آگهـی تحدید آن باسـتناد تبصره مـاده ١٣قانون 
مزبـور منتشـر وعملیـات تحدیدی آن از سـاعت ٨صبح روزسـه شـنبه مورخـه ١۴٠٠/١٠/٢٨در محل شـروع وبعمل خواهـد آمد. لذا 
بـه مالکیـن  و مجاوریـن رقبـه فـوق اخطـار میگـردد کـه در موعد مقررمحـل وقوع ملک حاضـر و در صـورت عدم مراجعـه مجاورین 
عملیـات تحدیـد ی بـا معرفـی مالـک انجـام و چنانچـه کسـی از مجاورین بر حـدود وحقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد طبق 
مـاده ٢٠قانـون ثبـت و مـاده ٨۶ اصلاحـی پـس از تنظیـم صورت جلسـه تحدیـدی اعتراض خـود را کتبا بـه این اداره اعـلام وظرف 
مـدت ٣٠روزدادخواسـت بـه مراجـع ذیصـلاح قضائـی تقدیم نمایـد و گواهی دادخواسـت مربوطه را به ایـن اداره ارائه نمایـد. وپس از 

گذشـت مهلـت یـاد شـده هیچگونه ادعایی مسـموع نخواهـد بود .
٩٠فرعـی اقـای اسـلام مـدرس ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن محصـور بـا بنـای احداثـی در ان  بـه مسـاحت٢٣۴.۶٣مترمربع واقـع 

در منوجـان قلعـه .
٩١فرعـی اقـای اسـلام مـدرس ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن محصـور بـا بنـای احداثـی در ان  بـه مسـاحت ٨٨.٩۴ مترمربـع واقـع 

در منوجـان قلعـه  
تاریخ انتشار :شنبه ١۴٠٠/١٠/٠۴- اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج از طرف هوشنگ سالاری 

آگهی 
بدیـن وسـیله بـه آقـای اصغـر میرشـکاری دهکهان 
 ٣١۵٠٢۵٢٨٠۶ شـماره  شناسـنامه  محمـد  فرزنـد 
صـادره از کهنـوج سـاکن دهکهـان ابـلاغ مـی شـود 
بـه  مهریـه  وصـول  جهـت  کهـان  ده  پهلوانـی  اسـماء  خانـم  کـه 
اسـتناد مهریـه منـدرج در سـند ازدواج شـماره ۶۷۴۶ دفتـر ١٢۴ 
منوجـان علیـه شـما اجرائیـه صـادر نمـوده و پرونـده اجرائـی بـه 
کلاسـه ١۴٠٠٠٠۴٠٣ در ایـن اداره تشـکیل شـده و طبـق گزارش 
مـورخ ١۴٠٠٫٠٩٫٢۶ مامـور، محل اقامت شـما به شـرح متن سـند 
شـناخته نشـده، لـذا بنا بـه تقاضـای بسـتانکار طبق مـاده ١٨ آئین 
نامـه اجـرا مفـاد اجرائیـه فقط یـک مرتبـه در یکـی از روزنامه های 
کثیـر الانتشـار محلـی آگهـی مـی شـود و چنانچـه ظرف مـدت ده 
روز از تاریـخ ایـن آگهـی کـه روز ابلاغ محسـوب می گردد، نسـبت 
بـه پرداخـت بدهـی خـود اقـدام ننماییـد، عملیـات اجرائـی جریان 

یافت خواهـد 
 اصغر نارویی .رئیس اداره ثبت و اسـناد کهنوج .م الف :٣۶۴

متوسط افزایش مالیات سال بعد در کشور ۷١درصد 
است و در کرمان ١٢٩درصد. مجموع مالیات پیش 
بینی شده در کرمان به ٢٢هزار و ۷٨٣میلیارد تومان 
رسیده، رقمی بیش از دوبرابر استان فارس  که  حتی از 

نظر تولید نیز جایگاهش بالاتر است.
پنج شنبه گذشته در نشست نمایندگان استان به این 
موضوع پرداخته شد و رییس سازمان مدیریت وبرنامه 
ریزی استان علت آن را کم کاری سایر استان ها در 
عرصه مالیات ستانی خواند. رودری و پورابراهیمی 
در این جلسه ادعا کردند که ٩۷درصد این مالیات از 
تولیدکنندگان بزرگ صنعتی و معدنی گرفته شده، 
موضوعی که در تماس تلفنی با محمد سلمانی، مدیر 
کل امور مالیاتی استان آن را این گونه توضیح می دهد 
که ۶۴ درصد مالیات استان از شرکت های صنعتی و 
معدنی  دریافت می شود و سایر منابع هم هستند از 
قبیل حقوق، تکلیفی، ارث، مستغلات، نقل و انتقالات، 
سرقفلی و حق تمبر و … که مجموع آن به ٩۷ درصد 
می رسد و به این ترتیب مشاغل به ٣ تا ۴ درصد مالیات 

استان را تشکیل می دهند
 با این حساب اگر این درصد از مجموع ٢٢هزار و 
۷٨٣میلیارد تومان مالیات پیش بینی شده برای 
سال بعد کم کنیم رقمی بالغ بر ٨هزار و ٢٠١میلیارد 
تومان  بر دوش شرکت های کوچک و اصناف کرمان و 
حقوق و سایر مواردی است که توسط مدیرکل مالیاتی 

اعلام شد. 
واضح تر اینکه مبلغی که استان کرمان غیر از مالیات 
شرکت های صنعتی و معدنی بزرگ اش به عنوان مالیات 
می پردازد ، از کل مالیات استان فارس بیشتر است. این 
درحالی است که اقتصاد استان فارس ٣٠ درصد از 

استان کرمان بزرگتر است.
 

از مجموع نمایندگان استان کرمان پورابراهیمی، 
نماینده کرمان و راور، موسی غضنفرآبادی نماینده 
حوزه انتخابیه شهرستان های شرقی استان و منصور 
شکرالهی، نماینده پنج شهرستان جنوبی کرمان در 

این جلسه حضور داشتند.
بنا به اطلاعات ارائه شده در این جلسه که در قالب 
پاورپوینت از سمت جعفر رودری، ریاست سازمان 
مدیریت وبرنامه ریزی استان کرمان قرائت شد؛ از هزار و 
٣۷٢هزار میلیارد تومان بودجه منابع و مصارف عمومی 
دولت صرفا ۴٠درصدش مشخص است که سهم کرمان 

٢٠هزار میلیارد تومان است.
*۱2۹درصد افزایش مالیاتی

١۵هزار میلیارد تومان از این اعتبار در سطح ملی توزیع 
شده و در اختیار استان نیست و دخل و خرج  حدود 
۴هزار و ٨٠٠میلیارد تومان آن در اختیار شورای برنامه 
ریزی و توسعه استان است. اعداد ارائه شده در این 
پاورپوینت گویای این مسئله است که مالیات استان از 
٩هزار و ٩۵١ میلیارد تومان در سال ١۴٠٠ به ٢٢هزار 
و ۷٨٣میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. رقمی که 
نشان دهنده رشد ١٢٩درصدی مالیات ستانی استان 
در سالی است که برابر ارقام بودجه متوسط افزایش 
مالیات در کشور برای سال آینده ۷١درصد بوده است. 

این افزایش مالیات، سهم کرمان را از مجموع مالیات 
کشور به ۵.٢درصد رسانده است.

رودری در این جلسه می گوید فشار مالیات اخذ شده 
روی دوش شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی است. 
پورابراهیمی هم این نکته را تایید می کند و از سهم 
٩۷درصدی شرکت های بزرگ معدنی و صنعتی در 
مالیات استان  می گوید. او این میزان سهم مالیات را این 
گونه توضیح می دهد:»من به عنوان مسوول  کمیسیون 
اقتصادی مجلس به شما می گویم که کل مالیات 
وصولی اصناف ٣ تا ٣.۵درصد از سهم مالیاتی کل 
کشور است. محاسبه ما در سرفصل مالیات های استان 
نشان می دهد که ٩۷درصد از میزان مالیاتی که وصول 
می شود از محل شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی 
است. « تغییر اعداد اعلام شده در گفت و گوی رودری 
و رییس کمیسیون اقتصادی مجلس مبنی بر سهم 
٩۷درصدی و یا ۶۴درصدی صنایع بزرگ در مالیات 
منجر می شود تا پورابراهیمی جهت اثبات حرفش به 
غضنفرآبادی، رییس کمیسیون قضایی مجلس تماس 
تلفنی با محمد سلمانی، مدیر کل امور مالیاتی استان 
کرمان بگیرد. بعد از معرفی و این گفته که صدا در 
میکروفن و برای کل اعضا پخش شده،این سوال پرسیده 
می شود که سهم شرکت  های معدنی و صنعتی بزرگ از 

کل مالیات استان کرمان چقدر است؟
پاسخ سلمانی سهم ۶۴درصدی صنایع و معادن بزرگ 
و شرکت  های اقماری آن  ها از مالیات است.او در عنوان 
شرکت   های بزرگ حتی سیمانی   های کرمان را هم به 

حساب می آورد.  

 *غضنفرآبادی: افزایش مالیات ستانی در 
استان یک سیاست غلط است

این موضوع که سهم بالای مالیات از شرکت های بزرگ 
گرفته شده برای غضنفرآبادی توجیه پذیر نیست. او 
معتقد است که افزایش ١٢٩درصدی مالیات ستانی 
غلط است و نباید با سرمایه گذار در استان سر جنگ 
داشت. از دیدگاه این نماینده استان این افزایش مالیات 
از دو جهت به ضرر استان تمام خواهد شد. اول فشار 
مضاعفی است که بر تولیدکننده وارد می شود و دوم 

انتظار هر ساله مازاد مالیاتی در استان .
سوال اصلی او چرایی افزایش ١٢٩درصدی مالیات در 
شرایطی است که متوسط رشد ۷١ درصد بوده. سوالی 
که رودری این گونه پاسخش را می دهد:»نمی توان 
رویکرد استان کرمان را زیر سوال برد، بقیه استان ها در 
امر مالیات ستانی  کوتاهی دارند. بالاخره ما در کشور 
منابعی به غیر از مالیات و نفت در اداره کشور نداریم. 
نفت را که نمی توانیم بفروشیم، بنابراین اگر استان های 
دیگر وظیفه شان را مثل استان کرمان انجام دهند هم 
کمک به سطح ملی است و هم در فضای رقابتی فشار 

نسبی استان های دیگر متعادل می شود.«

با وجودی که رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان کرمان از سیاست درست مالیات ستانی در 
استان می گوید اما لا به لای صحبت های او نیز می توان 
گفته  هایی در نقض عدالت و فشار بیشتر سیاست های 
مالیاتی نسبت به کرمان یافت. به طوریکه به گفته او 
کرمان ٠.۷۵درصد تولید فارس را دارد و سهم بخش 
کشاورزی که معاف از مالیات است نیز در این استان 
مشابه کرمان است و تقریبا از نظر ساختار نیز شبیه 

کرمان است. با این وجود میزان مالیات این استان کمتر 
از نیمی از کرمان است.  

دنباله اعتراض غضنفرآبادی به افزایش سهم مالیات 
در استان، توسط علی زینی وند، استاندار کرمان هم 
گرفته می شود. او در این جلسه با بیان اینکه اعتراضاتی 
از سمت اتاق بازرگانی من باب این مورد صورت گرفته 
به این نکته  اشاره داشت که اداره مالیات استان در ارقام 
مالیات حتی مثل فارس و اصفهان هم عمل نکرده . او 
معتقد است که ادامه این رویه و افزایش مالیات ستانی 
منجر می شود که برای پر کردن این میزان فشار 

بیشتری به بخش خصوصی بیاید.
این اعتراض ها در نهایت منجر شد که رییس کمیسیون 
اقتصادی مجلس، از ریاست سازمان مدیریت وبرنامه 
ریزی بخواهد تا برای شفافیت  بیشتر، مالیات سال 
به سال استان از اصناف و صنایع کوچک را تا ۵ سال 
گذشته رصد کند و آن را با متوسط کشوری قیاس 
کند. پژوهشی که بناست در جلسات بعدی راه گشای 

مدیران استانی باشد .
*رتبه هفتم استان در بودجه هزینه ای

از دیگر موضوعاتی که در این جلسه مورد بحث قرار 

گرفت میزان بالای بودجه هزینه ای کرمان نسبت به 
متوسط کشوری بود. موضوعی که  پیش تر» کاغذ 
وطن« در گزارشی به آن اشاره کرده بود و از رتبه 
۷ استان در بودجه هزینه  ای گفته بود، بودجه ای  
که ۶٠ تا ۷٠درصدش هم صرف پرداخت حقوق 
می شود. رودری اما در این جلسه بدون ذکر نام رسانه 
از آن گزارش به عنوان اشتباه رسانه در به کار بردن 
لغت پرخرج استفاده کرد. او در توضیح رتبه بالای 
استان  در بودجه هزینه ای به فاصله شمال تا جنوب و 
به عبارتی هزینه حمل و نقل نیروها و بودجه آموزشی 
اشاره کرد. موضوعاتی که باعث شد که غضنفرآبادی 
این پرسش را مطرح کند که مگر سایر استان ها  نیز 
این سرفصل ها و این هزینه ها را ندارند، پس چرا باز 

میانگین ما بالاتر بوده؟
این پرسش اما این بار بدین شکل از سمت ریاست 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی پاسخ داده شد:» استان 
کرمان تنها استانی است که ادارتش دو اداره کل اند و این 
موضوع هزینه بیشتری ایجاد می کند. استان قم یک 
شهرستان دارد و با  آن وسعت محدود استانش را اداره 
می   کند. ضمن اینکه ترکیب نیروی انسانی بسیار مهم 
است که چقدر از نیروها قراردادی باشند.« او در ادامه 

اشاره ای به سهم نیروهای قراردادی در استان نکرد. 
او همچنین افزود: » سرانه مطلق نیروی انسانی 
دستگاه ها باید لحاظ شود. اگر سرانه در نظر بگیریم این 

رتبه در جایگاه پایین تری قرار می گیرد.«
به نظر می رسد هر چه جلوتر می رویم و جزییات 
بیشتری از لایحه بودجه ١۴٠١ منتشر می شود، 
نشانه های بیشتری مبنی بر اینکه سال سختی را 
کرمانیان در پیش خواهند داشت، مشخص می شود. 
در روزهای آینده و خصوصا در فرآیند بررسی بودجه 
در مجلس بیشتر با نمایندگان مردم صحبت خواهیم 
کرد که چرا باید در سیاست گذاری کلان کرمانی ها 
باید بیشتر مالیات بدهند؟ از محل وصول مالیات چه 
میزان به استان برگشت داده شده؟ آیا قانون منفعتی 
برای استانی که مالیات ستان بهتری است، دیده؟ 
شهرداری های از محل ارزش افزوده دریافتی از محل 

مالیات چه خدماتی به شهروندان انجام داده اند؟

کرمان جهنم  کسب و کار
پیش بینی افزایش ١٢٩درصدی دریافت مالیات در کرمان

مبلغی که استان کرمان غیر از مالیات شرکت های صنعتی و معدنی بزرگش به عنوان مالیات می پردازد ، از کل مالیات استان فارس بیشتر 
است. این درحالی است که اقتصاد استان فارس ٣٠ درصد از استان کرمان بزرگتر است
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

عنوان: چاه به چاه
نویسنده: رضا براهنی

انتشارات: نگاه
چاه به چاه اثر دکتر رضا براهنی است که 
استانبول  دانشگاه  از  آمد.  دنیا  به  تبریز  در  در سال ١٣١۴ 
در  مدرس  عنوان  به  و  گرفت  انگلیسی  ادبیات  دکترای 

دانشگاه تهران تدریس کرد.
نویسندگان  کانون  و عضو  ادبی  منتقد  و  نویسنده، شاعر  او 
تا  از چهره هایی است که در سال های ١٣۴۵  ایران و یکی 
آل  جلال  با  ایران  نویسندگان  کانون  تشکیل  برای   ١٣۴۷
احمد همکاری داشت. او همچنین رئیس سابق انجمن قلم 
انگلیسی،  از جمله  زبان های مختلف  به  او  آثار  است.  کانادا 

سوئدی و فرانسوی ترجمه شده است.

نمایشگاه  اولین  فراخوان 
چین  کارتونی  بین المللی 

 Hangzhou Binjiang 2۰22
شد.   منتشر 

 مهلت: ١٠ دی ١۴٠٠
* این مســابقه به مناســبت نوزدهمین بازی های 

آســیایی که قرار اســت در سال ٢٠٢٢ در چین برگزار 
شــود برپا شده اســت. در صورت نیاز و تمایل می 

توانیــد از خدمات ویــژه ی »دپارتمان های تخصصی 
فســتیوارت« برای ثبت نام، واریــز و دربافت هزینه های 
ارزی، ترجمــه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوســتر 

و … اســتفاده کنید.
@festivart.services اینستاگرام:  آدرس 

- چه کســانی می توانند شــرکت کنند؟
شــرکت برای تمامی افراد از سراســر جهان آزاد است.

 لینــک ها و دانلود ها:
وبســایت منتشــر کننده فراخوان نمایشــگاه بین المللی 

Hangzhou Binjiang کارتونی چین 
taosart@taosart.cn آثار:  ارسال  ایمیل 
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عکس نوشت

رییس اتاق بازرگانی استان البریمی عمان ادامه 
داد: استان البریمی در نزدیکی دو بندر بزرگ 
خاورمیانه است و می توانیم این وجه تمایز را 
برای صادرات تولیدات استان کرمان بعد از 

ارزش افزوده داشته باشیم.
ظاهر العبی در همایش توسعه روابط تجاری 
استان کرمان گفت: سفر تجاری هیات تجاری 
عمان به کرمان برای تحکیم روابط بین دو 
کشور ایران و عمان و تبادل نظر در زمینه های 

صنعت، تجاری، اداری، توریستی است.
او ادامه داد: معتقدیم شباهت های زیادی از 
جمله کشاورزی و توریستی بین استان ما با 

استان کرمان وجود دارد.
رییس اتاق بازرگانی استان البریمی عمان ادامه 
داد: استان البریمی در نزدیکی دو بندر بزرگ 
خاورمیانه است و می توانیم این وجه تمایز را 
برای صادرات تولیدات استان کرمان بعد از 

ارزش افزوده داشته باشیم.
او اظهار کرد:ایرانی ها می توانند محصولات خود 
را در منطقه البریمی بیاورند و این تولیدات با 

عنوان تولیدات عمانی باشد.
الکعبی در پایان عنوان کرد:از اتاق بازرگانی 
کرمان برای سرمایه گذاری در همه امور 

اقتصادی و توریستی دعوت می کنیم.

تکمیل پروژه های ناتمام، جلب و جذب سرمایه های داخلی و خارجی و اجرای دقیق 
قوانین مرتبط با فضای کسب و کار از جمله راهکارهای مطرح شده در دومین جلسه 
شورای عالی اشتغال برای ایجاد اشتغال بود. دومین جلسه شورای عالی اشتغال روز 
گذشته تشکیل شد و رئیس جمهوری از تلاش های دستگاه ها به ویژه وزارت کار برای 

افزایش آمار ایجاد اشتغال در طول ماه های گذشته ابراز خرسندی کرد.
وی گفت که بسترها و ظرفیت های بسیاری برای ایجاد اشتغال در کشور 
 وجود دارد که درصورت فعال شدن، می تواند مشکل اشتغال را برطرف کند.

رئیس جمهور با بیان این مطلب که ایجاد اشتغال مسوول یت وزارت کار نیست، 
از همه دستگاههای اجرایی و نهادهای عمومی خواست تا نسبت به ایجاد اشتغال 
احساس وظیفه و مسئولیت کنند. تکمیل پروژه های نیمه تمام و تجمیع سرمایه های 
مردمی برای اتمام پروژه ها و جلب و جذب سرمایه های داخلی و خارجی از جمله 
پیشنهادات مطرح شده در جلسه بود. سامانه جامع کاریابی نیز رونمایی و فعالیت خود 
را رسماً آغاز کرد تا به گفته وزیر کار، بستر مناسبی برای تعامل کارفرمایان و کارجویان 
باشد.  پیش از این، نخستین جلسه شورای عالی اشتغال دولت سیزدهم ششم آبان 
ماه برگزار و از زیست بوم ملی اشتغال با هدف ایجاد سالانه یک میلیون شغل به طور 
میانگین رونمایی شده بود. در این جلسه دولت همکاری بخش خصوصی را به کمک 
طلبید و اعلام کرد که زمینه نقش آفرینی بیش از پیش بخش خصوصی باید فراهم 

شود و دولت به وظیفه نظارتی و حمایتی خود عمل کند.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان اعلام کرد که 
میراث بانان افتخاری در جنوب استان ۴۲ شیء با قدمت 

پیش از تاریخ به این یگان اهدا کردند.
سرهنگ سید علی حسینی افزود:چهار نفر از میراث بانان 
افتخاری شهرستان قلعه گنج اشیای تاریخی مذکور را به 
حوزه حفاظتی این شهرستان اهدا کردند. او بیان کرد: 
این اشیا شامل کوزه، جام، کاسه، گلدان و ظرف سفالی 
و نیز کاسه، تبر، خنجر، شی و سرپیکان مفرغی می شود.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان 
کرمان اظهار داشت: این اشیای تاریخی ارزشمند در 
اجرای فعالیت های اطلاعاتی و فرهنگ سازی های 
بومی و محلی در مناطق جنوبی استان کرمان به دست 
آمده است. حسینی تاکید کرد: نمایش آثار تاریخی و 
فرهنگی در موزه ها ضمن آشنا کردن مردم با یادگاران 
فرهنگی گذشتگان و نشان دادن پیشینه فرهنگی و 
تاریخی استان کرمان در جذب گردشگران داخلی و 

خارجی نیز تاثیرگذار است.

علی ضیا الدینی شهردار زرند به همراه لطفعلی پور رئیس 
دامپزشکی شهرستان زرند به طور سرزده از کشتارگاه دام 
شهر بازدید و از نزدیک در روند مسائل و مشکلات این 

کشتارگاه قرار گرفتند.
لطفعلی پور رئیس دامپزشکی زرند درابتدای این بازدید به 
ارائه گزارشی از وضعیت کشتارگاه پرداخت وگفت: هرچند 
در سال های اخیر برخی ساماندهی ها در کشتارگاه سنتی 
این شهرستان انجام شد،اما به دلیل نبود زیرساخت های 
مناسب و عدم وجود سیستم کشتار نوین، موانع در مراحل 
کشتار دام پا برجاست و مشکلات بهداشتی و زیست 
محیطی از مهمترین دغدغه های ما در این شهرستان 

است.
شهردار زرند نیز ضمن نارضایتی از وضع موجود در 

کشتارگاه؛ یکی از اهداف مجموعه شهرداری زرند را 
توزیع گوشت سالم و بهداشتی و مورد تأیید دامپزشکی 
با رعایت استاندارد های لازم دانست و تصریح کرد: بی 
توجهی در این حوزه می تواند سلامت عمومی شهروندان 

را به مخاطره بیاندازد.
ضیا الدینی با اعلام اینکه در راستای رفع مشکلات این 
کشتارگاه همه مدیران و مسوول ین باید همکاری لازم 
را داشته باشندگفت: سلامت و امنیت غذایی مردم 
باید به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد تا از شیوع 

بیماری های مشترک جلوگیری شود.
شهردار زرند بهداشت را یکی از مهمترین معیار های 
پیشرفت یک جامعه دانست و تصریح کرد: به دنبال تامین 
اعتبارات لازم برای ساخت کشتارگاه جدید هستیم و 

اعتقاد داریم ساخت و نوسازی کشتارگاه صنعتی دام 
می تواند تاثیر مستقیمی بر رونق یافتن اقتصاد و همچنین 

بالابردن سطح سلامت جامعه داشته باشد.
او حضور قصابان در کشتارگاه را خلاف قوانین و مقررات 
دانست و اظهار داشت: به زودی و با نشست های تخصصی 
سلاخان جایگزین قصاب ها خواهند شد و از ورود افراد 

متفرقه به این مکان جلوگیری می شود.
ضیاالدینی خواستار تنظیف، نظافت و شستشوی کامل 
محیط داخلی کشتارگاه، رسیدگی به وضع داخلی اتاق 
پیش سرد، رسیدگی به وضعیت ماشین های حمل 
گوشت، خرید قلاب و چنگک های مخصوص کشتارگاه، 
شدو افزود: بازدید های شهرداری در این کشتارگاه به 

صورت سرزده و هر هفته ادامه خواهد داشت.

هیات مدیره شـرکت سـنگ آهن گهرزمین پیشـنهاد 
خـود بـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده را در خصوص 
افزایـش سـرمایه ارائـه داد. به گـزارش روابـط عمومی 
و امـور بیـن الملـل شـرکت سـنگ آهـن گهرزمیـن 
هیـات مدیـره ایـن شـرکت پیشـنهاد خـود بـه 
مجمـع عمومـی فـوق العـاده را در خصـوص افزایـش 
سـرمایه ارائـه داد. بـر ایـن اسـاس، گـزارش توجیهی 
هیـات مدیـره بـه منظـور پیشـنهاد افزایش سـرمایه 

از مبلـغ ۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریـال بـه مبلـغ 
۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریـال از محـل مطالبـات 
حـال شـده سـهامداران و آورده نقـدی کـه در تاریـخ 
۳۰/۰۹/۱۴۰۰ به تصویب هیات مدیره رسـیده و برای 
اظهارنظر به حسـابرس و بازرس قانونی ارسـال شـده، 
ارائه می شـود. شـایان ذکر اسـت شرکت سـنگ آهن 
گهرزمین از شـرکت های موفق بورسـی است که رتبه 

سـوم فرابـورس را نیـز داراسـت.

مشخصات:پلک زیرین بدون سپر های شفاف ؛ صفحه های زیر انگشتی صاف 
یا دارای برآمدگی ؛ پلاک های متوازی شکمی متوازی الاضلاع با شکاف های 
بین ردیفی طولی ، حاشیه های عقبی و پهلویی بسیار واضح نیمه نیمه روی 
هم قرار گرفته اند ، پلاکهای شکمی در ١٠ ردیف طولی ؛ ٣۴ تا ٣۷ فلس 
پشتی در ردیف عرضی ناحیه میانی پشت ؛ فلسهای ردیف بیرونی ) حاشیه ای 
( شکمی صاف ، در مجاورت ١ تا ٣ ردیف فلس پهلویی صاف یا کمی تیغه دار؛ 

٢٠ تا ٢٢ فلس گلویی ؛ ١٣ تا ١۷ منفذ رانی در هر طرف ؛٢ سپر عقب بینی.
رنگ آمیزی:نرهای بالغ در ناحیه پشتی یکدست قهوه ای کمرنگ با رنگ 
مایل به سبز مختصر. ناحیه فوقانی سر خاکستری زیتونی. گلو و یقه زرد 
حصیری روشن. ناحیه شکم سفید. ناحیه زیر بغل و کناره های سینه دارای 
لکه های چشمی آبی به حلقه سیاه. ماده های بالغ شبیه نرها اما رنگ زمینه 
گاهی تیره تر و طرح خالدار شبیه به جوانها با تعداد کمی لکه چشمی روی 
پهلوها. جوانها و ماده های جوان با سایه های مختلف خاکستری زیتونی 
روشن تا خاکستری زرد و تا قهوه ای در ناحیه پشتی. ناحیه فوقانی سر 
خاکستری مایل به سبز یا زیتونی تا قهوه ای زیتونی . ناحیه پشتی و پهلوها 
با لکه های بسیار نامنظم سیاه مایل به قهوه ای . در نمونه های بالغ تر قهوه 
ای تیره. ٢ تا ۴ ردیف طولی کم و بیش مشخص از نقاط گرد روی بدن . 
ناحیه سینه و زیر بغل آبی کمرنگ. قسمت انتهایی پهلوها و بقیه اندامهای 

حرکتی عقبی با لکه های سفید.
 زیستگاه: نواحی نیمه بیابانی و مدیترانه ای . در کوهها و تپه های کوچک 
خشک. با گیاهان استپی و با بوته ای پراکنده. و همچنین در جنگلهای بلوط 
زاگرس جنوبی.عادات و رفتار:روزفعال اند. در حفره های زیر بوته ها، لابه لای 
سنگها. شکاف صخره ها و زیر تخته سنگهای بزرگ مخفی می شوند. از اکثر 
بندپایان نظیر راست بالان . قاب بالان. عنکبوتها . عقربها. هزارپایان و نیز 

مارمولک ها و مارهای کوچک تغذیه می کنند.
پراکندگی جهانی: ایران.اندازه :  نوک پوزه تا مخرج ١۴۵ میلیمتر دم ٢٨٩ 

میلیمتر.
ملاحظات : محل نمونه تیپک از ایران. گردنه ای کوهستانی در نزدیکی نی 

ریز واقع در استان فارس می باشد/گروه کویرها و بیابان ها ایران

برداشت گل نرگس از مزارع مازندران

در سـال ۱۴۰۰ میـزان ۹۰ هکتـار از زمینهـای 
کشـاورزی اسـتان مازنـدران گل هـای نرگـس 
۱۵ هکتـار  کشـت شـده کـه سـهم سـاری 
میباشـد . جویبـار بـا بیـش از ۶۵ هکتار سـطح 
کشت ، بیشـترین سـهم از برداشـت گل نرگس 

در مازنـدران را داراست./تسـنیم

منبع: تسنیم
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امکان صادرات 
محصولات استان کرمان 

از دو بندر البریمی

تاکید بر جذب سرمایه های خارجی و داخلی 
 برای ایجاد شغل

42 شیء پیش از تاریخ به میراث فرهنگی کرمان اهدا شد

انتقاد شهردار زرند از وضعیت کشتارگاه دام 
بی توجهی در حوزه کشتارگاه و توزیع گوشت می تواند سلامت عمومی شهروندان را به مخاطره بیاندازد

پیشنهاد هیات مدیره گهرزمین؛
کگهر سرمایه خود را افزایش دهد

سوسمار زاگرسی

رییس اتاق بازرگانی استان البریمی 
عمان اعلام کرد

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی:کارشناس بهداشت حرفه ای
جنسیت: خانم و آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز

دارای سابقه کار مرتبط، دارای مدرک تحصیلی مرتبط
تسهیلات و مزایا، بیمه پاداش

سایر مزایا:
حقوق مناسب، اضافه کاری، عیدی، سنوات

اطلاعات تماس
موبایل ٠٩١٣٢۴١٩٣١۵

واتساپ ٠٩١٣٢۴١٩٣١۵

موقعیت شغلی:کارشناس پشتیبانی پسیو
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز

مسلط به نصب، راه اندازی و عیب یابی سیستم نظارت تصویری )دوربین مداربسته 
تحت شبکه(، مسلط به راه اندازی و پشتیبانی شبکه، آشنایی کامل با کابل کشی 

شبکه و تجهیزات مربوطه، توانایی کار در مجموعه های صنعتی
تسهیلات و مزایا  

بیمه تکمیلی پاداش وام
محل کار: کرمان، محل خدمت: زرند، پابدانا، سیرجان، کرمان

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی:راننده پایه دو
جنسیت: آقا و خانم

نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز

همراه با مینی بوس، جهت سرویس ایاب و ذهاب پرسنل، دو شیفت 
کاری، مسیر رفت و برگشت از بزرگراه

ساعات کاری: ۷ صبح تا ۵ عصر
تسهیلات و مزایا: حقوق بالای ۴ میلیون

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس اپ 
زیر ارسال نمایند و یا فقط از ساعت ۷ صبح تا ۵ عصر با شماره موبایل 

زیر تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس

موبایل ٠٩١٣۷۶٣٩۴٣٨           واتساپ ٠٩١٣۷۶٣٩۴٣٨

استخدام دیرگداز آذرماهان کرمانزیرساخت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریانفرآوری مس درخشان تخت گنبد


